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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

1 - 12 SESION 26/02/2021
Prueba 1 Fem., 50m Braza Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
26/02/2021 - 10:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04  C.Kronos Natacion Mijas 33.02 26,00
2. RECIO DOMINGUEZ, Marta 04 C.N. Alcala 34.69 22,00
3. LIARTE QUESADA, Laura 04  C.N. Almeria 35.65 19,00
4. SANTOS PADILLA, Irene 04  Navial 36.60 17,00
5. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 36.98 16,00
6. HERRERA MORALES, Andrea 04 C.N. Lucena 37.06 14,50
SUAREZ CUETO, Helena 05 R.C. Mediterraneo 37.06 14,50
8. GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 C.N. Santo Reino 37.22 13,00
9. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 37.40 12,00
10. MOLERO GOMEZ, Ines 04  R.C. Mediterraneo 37.51 11,00
11. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N. Cadiz 37.85 10,00
12. BARON MORANTE, Lucia 04  C.N. Dos Hermanas 38.00 9,00
13. MARQUEZ CANO, Carmen 04  C.N.Jaen 99 39.12 8,00
14. DIAZ BONORA, Fatima 04  C.N. San Roque 39.83 7,00
15. VICO VICO, Tania 05 C.N. Sierra Sur 39.96 6,00
16. MARIN DIAZ, Nadia 05 C.N.Jaen 40.27 5,00
17. RUIZ ARROYO, Nuria 04 C.N.Jaen 40.49 4,00
18. PEREZ LOPERA, Maria Dolores 05 C.N.Baena 41.11 3,00
19. FORERO CALDERON, Alicia 05 C.N.Cadiz 41.43 2,00
20. AGUILAR ROMERO, Lucia 05 C.N. San Roque 4157 1,00
21. FALCON LOZANO, Paula 04  C.N. Dos Hermanas 41.73 -
22. RUEDA CABRERA, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 42.05 -
23. CARRENO CARRASCO, Rocio 05 C.Kronos Natacion Mijas 42.23 -
24. CARBIA MIRAS, Helena 04 C.N. Lepe 47.07 -
25. CONTRERAS ORTEGA, Adela 05 C.D.U. Granada 48.64 -
WDR FALCES MENA, Mar 04 C.N. San Roque -

Prueba 2 Masc., 50m Braza Absoluto Masc.
26/02/2021 - 10:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ANAYA MONTORO, Jacques 03 C.Kronos Natacion Mijas 31.45 26,00
2. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 31.58 22,00
3. MARQUEZ GARCIA, Miguel 04 C.N. Colombino 31.67 19,00
4. CANO VILCHEZ, Pablo 04 C.N. Sierra Sur 31.90 17,00
5. LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 31.94 16,00
6. OLMOS BRACERO, Javier Alejandro 03  C.N. Churriana 32.40 15,00
7. LOPEZ SANCHEZ, Leon 04  C.D.N. Inacua Malaga 32.87 14,00
8. RODRIGUEZ POZO, Yago 03  C.Kronos Nataciéon Mijas 32.89 13,00
9. BASTON GALLARDO, Pablo 03 C.N.Cadiz 33.13 11,50
MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N.Cadiz 33.13 11,50
11. MARQUEZ RUIZ, Javier 04 R.C. Nautico De Moatril 33.18 10,00
12. VAISVILA, Danielius 04  C.N. Almeria 34.07 9,00
13. EL FALLAKI EL ACHRAFI, Naim 04 C.N. Alcala 34.75 8,00
14. CARMONA VENDOIRO, Rafael 03 C.N. Bahia De Cadiz 35.47 7,00
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FRDERASION CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

DE NATACION

CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 2, Masc., 50m Braza, Absoluto Masc.

Clasificacién
15. RUIZ CAMPOS, Carlos

16. ALEMANY COLLEL, Jaime
17. LOZANO CASTANO, Javier

18. VILLODRES DE LA TORRE, Alvaro
19. POBLET RODRIGUEZ, Petrus Feysa

ERERR 2

C.N. Baena
C.N. San Roque
C.D. Gines
C.N. Santo Reino
C.N. San Roque

Tiempo
36.43
36.69
37.92
38.12
39.93

6,00
5,00
4,00
3,00
2,00

Clasificacién

Prueba 3 Fem., 800m Libre Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
26/02/2021 - 10:30 Resultados
AN Tiempo

1. ROBERTSON, Madeleine 04 C.Kronos Natacion Mijas 9:16.72 26,00
50m:  30.95  30.95 250m: 2:47.58 3451  450m: 5:08.10 3519  650m: 7:30.65 35.67

100m: 1:04.39  33.44 300m: 3:22.39  34.81 500m: 5:43.82 3572  700m: 8:06.21 35.56

150m: 1:38.42 34.03 350m: 3:57.50 35.11 550m: 6:19.48 35.66 750m: 8:41.98 35.77

200m: 2:13.07  34.65 400m: 4:32.91 3541  600m: 6:54.98 3550  800m: 9:16.72  34.74

2. KAMENYEVA, Daiana 04  C.N. Fuengirola 9:29.07 22,00
50m:  31.18  31.18 250m: 2:52.69 3541  450m: 5:17.57 36.33  650m: 7:42.75 36.25

100m: 1:05.96  34.78 300m: 3:28.88 36.19 500m: 5:53.97 36.40  700m: 8:19.22  36.47

150m: 1:41.45  35.49 350m: 4:05.08 36.20 550m: 6:30.16 36.19  750m: 8:55.14  35.92

200m: 2:17.28  35.83 400m: 4:41.24  36.16  600m: 7:06.50 36.34  800m: 9:29.07 33.93

3. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 9:29.10 19,00
50m: 32.86 32.86 250m: 2:55.89  35.98  450m: 5:19.30 36.14  650m: 7:43.53  36.22

100m: 1:07.69  34.83 300m: 3:31.71 3582 500m: 5:55.30 36.00 700m: 8:19.70 36.17

150m: 1:43.86 36.17 350m: 4:07.47 35.76 550m: 6:31.39 36.09 750m: 8:55.35 35.65

200m: 2:19.91  36.05 400m: 4:43.16 3569  600m: 7:07.31 3592  800m: 9:29.10 33.75

4. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial 9:54.17 17,00
50m: 31.76  31.76 250m: 2:57.00 37.01  450m: 5:29.04 38.37  650m: 8:03.03  39.09

100m: 1:06.56 34.80 300m: 3:34.75 37.75 500m: 6:07.43 38.39 700m: 8:40.78 37.75

150m: 1:43.06  36.50 350m: 4:13.03  38.28 550m: 6:4576  38.33  750m: 9:18.15  37.37

200m: 2:19.99  36.93 400m: 4:50.67  37.64  600m: 7:23.94 38.18  800m: 9:54.17  36.02

5. RODRIGUEZ MOLINA, Paula 05 C.N. Santo Reino 9:57.18 16,00
50m:  32.97  32.97 250m: 3:02.00 38.08 450m: 5:33.57 38.15 650m: 8:0559  38.58

100m: 1:08.69  35.72 300m: 3:39.35  37.35 500m: 6:11.42 37.85  700m: 8:42.87 37.28

150m: 1:46.44 37.75 350m: 4:17.80 38.45 550m: 6:49.28 37.86 750m: 9:20.79 37.92

200m: 2:23.92  37.48 400m: 4:55.42  37.62  600m: 7:27.01 37.73  800m: 9:57.18  36.39

6. MOTA ROSA, Paula 05 C.D.N. Inacua Malaga 9:57.19 15,00
50m:  33.27  33.27 250m: 3:01.01 37.95 450m: 5:32.35 38.18  650m: 8:04.98  38.52

100m: 1:08.94  35.67 300m: 3:38.74  37.73 500m: 6:10.26 37.91  700m: 8:42.60 37.62

150m: 1:46.03  37.09 350m: 4:16.62  37.88 550m: 6:48.67 38.41  750m: 9:20.50  37.90

200m: 2:23.06  37.03 400m: 4:54.17 3755 600m: 7:26.46 37.79  800m: 9:57.19  36.69

7. MUNOZ LOPEZ, Begofia 05 C.N. Churriana 9:57.26 14,00
50m:  33.09  33.09 250m: 3:00.57 37.39  450m: 5:33.65 38.44  650m: 8:06.00 37.42

100m: 1:08.88  35.79 300m: 3:38.74 3817 500m: 6:11.99 38.34  700m: 8:44.06  38.06

150m: 1:45.63  36.75 350m: 4:16.96  38.22  550m: 6:50.19 38.20  750m: 9:20.92  36.86

200m: 2:23.18  37.55 400m: 4:55.21 3825  600m: 7:28.58 38.39  800m: 9:57.26  36.34

8. DOS SANTOS COSTA, M. 05 C.N. Alcala 10:00.47 13,00
50m:  33.45 33.45 250m: 3:01.35  37.44  450m: 5:3355 38.00 650m: 8:06.78  38.11

100m: 1:09.50  36.05 300m: 3:39.18 37.83 500m: 6:11.90 38.35  700m: 8:44.96  38.18

150m: 1:46.59  37.09 350m: 4:17.04 37.86 550m: 6:50.05 38.15  750m: 9:22.97  38.01

200m: 2:23.91  37.32 400m: 4:55.55 3851  600m: 7:28.67 38.62  800m: 10:00.47  37.50
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FaDERACION CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 3, Fem., 800m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo

9. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial 10:05.17 12,00
50m:  32.16 32.16  250m: 3:00.07 38.23  450m: 5:34.73 39.20  650m: 8:10.49  39.07
100m: 1:07.48  35.32  300m: 3:38.12  38.05 500m: 6:13.50 38.77  700m: 8:49.15  38.66
150m: 1:44.31 36.83  350m: 4:17.08  38.96  550m: 6:52.59 39.09  750m: 9:28.11  38.96
200m: 2:21.84  37.53  400m: 4:55.53  38.45  600m: 7:31.42 38.83  800m: 10:05.17  37.06

10. BERMUDEZ VENDOIRO, Maria 05 C.N. Bahia De Cadiz 10:08.14 11,00
50m:  33.32 3332  250m: 3:03.68 37.89  450m: 5:38.34  38.99  650m: 8:14.22  38.82

100m: 1:10.30  36.98  300m: 3:42.26 3858  500m: 6:17.44  39.10  700m: 8:53.12  38.90

150m: 1:48.06  37.76  350m: 4:20.76  38.50  550m: 6:56.48  39.04  750m: 9:31.27  38.15

200m: 2:25.79  37.73  400m: 4:59.35 3859  600m: 7:35.40  38.92  800m: 10:08.14  36.87

11. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04  C.N. Churriana 10:10.87 10,00
50m:  33.69 3369  250m: 3:04.94 3840 450m: 5:39.68 38.87 650m: 8:15.51  38.78
100m: 1:10.46  36.77  300m: 3:4365 3871  500m: 6:18.92  39.24  700m: 8:54.39  38.88
150m: 1:48.69  38.23  350m: 4:22.15 3850  550m: 6:57.55 38.63  750m: 9:33.79  39.40
200m: 2:26.54  37.85  400m: 5:00.81  38.66  600m: 7:36.73  39.18  800m: 10:10.87  37.08

12. GARCIA FLORIAN, Sonia 05 C.N. Bahia De Cadiz 10:15.39 9,00
50m:  31.70 31.70  250m: 3:03.68  38.70  450m: 5:40.67 39.65  650m: 8:18.85  39.78

100m: 1:07.76 ~ 36.06  300m: 3:42.34  38.66  500m: 6:20.20 3953  700m: 8:58.19  39.34

150m: 1:46.09  38.33  350m: 4:21.84  39.50  550m: 7:00.01  39.81  750m: 9:37.34  39.15

200m: 2:24.98  38.89  400m: 5:01.02  39.18  600m: 7:39.07 39.06  800m: 10:15.39  38.05

13. TEJADA RABANEDA, Paula 05 C.N. Almeria 10:21.12 8,00
50m: 33.78 33.78 250m: 3:06.94 39.39 450m: 5:45.55 39.84 650m: 8:25.28 39.90
100m: 1:10.50 36.72 300m: 3:46.43 39.49 500m: 6:25.97 40.42 700m: 9:04.58 39.30
150m: 1:48.83 38.33 350m: 4:25.93 39.50 550m: 7:05.58 39.61 750m:  9:43.23 38.65
200m: 2:27.55 38.72 400m: 5:05.71 39.78 600m: 7:45.38 39.80 800m: 10:21.12 37.89

14. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 10:25.40 7,00
50m: 33.20 33.20 250m: 3:07.52 38.28 450m: 5:46.29 39.89 650m: 8:26.72 39.87

100m: 1:11.65 38.45 300m: 3:47.00 39.48 500m: 6:26.61 40.32 700m: 9:07.27 40.55

150m: 1:50.13 38.48 350m: 4:26.22 39.22 550m: 7:05.94 39.33 750m: 9:46.48 39.21

200m:; 2:29.24 39.11 400m: 5:06.40 40.18 600m: 7:46.85 40.91 800m: 10:25.40 38.92

15. ROBLES CARRENO, Lidia 04 C.N. Dos Hermanas 10:29.62 6,00
50m: 35.19 35.19 250m: 3:10.97 39.55 450m: 5:50.94 40.04 650m: 8:32.20 40.60

100m: 1:13.05 37.86 300m: 3:50.69 39.72 500m: 6:31.24 40.30 700m: 9:12.42 40.22

150m: 1:51.99 38.94 350m: 4:30.96 40.27 550m: 7:11.52 40.28 750m:  9:51.69 39.27

200m: 2:31.42 39.43 400m: 5:10.90 39.94 600m: 7:51.60 40.08 800m: 10:29.62 37.93

16. PAEZ CORBACHO, Nazaret 05 C.N. Dos Hermanas 10:31.20 5,00
50m:  35.02  35.02 250m: 3:11.74  39.93  450m: 5:52.14 40.35 650m: 8:33.65  40.65

100m: 1:13.50 38.48 300m: 3:51.77  40.03  500m: 6:32.39  40.25  700m: 9:13.48  39.83

150m: 1:52.58  39.08 350m: 4:32.03  40.26  550m: 7:12.76  40.37  750m: 9:53.16  39.68

200m: 2:31.81  39.23 400m: 5:11.79  39.76  600m: 7:53.00 40.24  800m: 10:31.20  38.04

17. RODRIGUEZ PRESA, Andrea 05 Navial 10:38.57 4,00
50m: 32.79 32.79 250m: 3:06.80 39.07 450m:; 5:49.47 40.93 650m: 8:35.25 41.98
100m: 1:10.12 37.33 300m: 3:47.01 40.21 500m: 6:30.55 41.08 700m: 9:16.79 41.54
150m: 1:48.47 38.35 350m: 4:27.79 40.78 550m: 7:12.12 41.57 750m:  9:58.30 41.51
200m: 2:27.73 39.26 400m: 5:08.54 40.75 600m: 7:53.27 41.15 800m: 10:38.57 40.27

18. HIGUERAS MEDINA, Rocio 04 C.N.Jaen 10:41.25 3,00
50m: 35.03 35.03 250m: 3:13.60 40.51 450m: 5:56.74 41.05 650m: 8:41.03 41.29
100m: 1:14.18 39.15 300m: 3:54.23 40.63 500m: 6:37.58 40.84 700m: 9:21.44 40.41
150m: 1:53.70 39.52 350m: 4:34.90 40.67 550m: 7:18.82 41.24 750m: 10:02.37 40.93
200m: 2:33.09 39.39 400m: 5:15.69 40.79 600m: 7:59.74 40.92 800m: 10:41.25 38.88

19. FRESNEDA RAMIREZ, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 10:49.79 2,00
50m: 34.58 34.58 250m: 3:13.32 40.98 450m: 5:59.65 41.78 650m: 8:46.80 42.00
100m: 1:12.37 37.79 300m: 3:54.19 40.87 500m: 6:41.23 41.58 700m: 9:28.30 41.50
150m: 1:52.17 39.80 350m: 4:36.08 41.89 550m: 7:23.21 41.98 750m: 10:10.17 41.87
200m: 2:32.34 40.17 400m: 5:17.87 41.79 600m: 8:04.80 41.59 800m: 10:49.79 39.62
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 3, Fem., 800m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo

20. RIOS DIAZ, Lucia 05 C.N. Dos Hermanas 10:50.63 -

50m: 35.69 35.69 250m: 3:17.81 40.83 450m: 6:03.33 41.11 650m: 8:49.23 40.97

100m: 1:15.03 39.34 300m: 3:59.36 41.55 500m: 6:45.34 42.01 700m: 9:30.48 41.25

150m: 1:56.04 41.01 350m: 4:40.57 41.21 550m: 7:26.67 41.33 750m: 10:11.28 40.80

200m: 2:36.98 40.94 400m: 5:22.22 41.65 600m: 8:08.26 41.59 800m: 10:50.63 39.35

21. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 11:12.21 1,00

50m; 34.42 34.42 250m: 3:18.18 42.52 450m: 6:11.45 44.02 650m: 9:04.51 43.55

100m: 1:13.04 38.62 300m: 4:01.16 42.98 500m: 6:54.67 43.22 700m: 9:47.39 42.88

150m: 1:54.10 41.06 350m: 4:43.94 42.78 550m: 7:37.67 43.00 750m: 10:30.35 42.96

200m: 2:35.66 4156  400m: 5:27.43  43.49  600m: 8:20.96 4329  800m: 11:12.21  41.86

22. MARIN DiAZ, Nadia 05 C.N. Jaen 11:17.38 -

50m: 36.68 36.68 250m: 3:24.50 43.10 450m: 6:16.84 43.45 650m: 9:09.77 43.33

100m: 1:17.08 40.40 300m: 4:07.49 42.99 500m: 7:00.02 43.18 700m: 9:52.68 42.91

150m: 1:58.97 41.89 350m: 4:50.80 43.31 550m: 7:43.49 43.47 750m: 10:35.75 43.07

200m: 2:41.40 42.43 400m: 5:33.39 42.59 600m: 8:26.44 42.95 800m: 11:17.38 41.63
Prueba 4 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
26/02/2021 - 12:05 Resultados

Clasificacion AN Tiempo

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 8:15.40 26,00

50m: 28.10 28.10 250m: 2:31.20 30.77 450m: 4:35.47 31.13 650m: 6:41.48 31.49

100m: 58.51 30.41 300m: 3:02.37 31.17 500m: 5:06.90 31.43 700m: 7:13.26 31.78

150m: 1:29.11 30.60 350m: 3:33.22 30.85 550m: 5:38.18 31.28 750m: 7:44.54 31.28

200m: 2:00.43 31.32 400m: 4:04.34 31.12 600m: 6:09.99 31.81 800m: 8:15.40 30.86

2. PEREZ MANAS, Adrian 03 C.N. Mare Nostrum 8:30.51 22,00

50m:; 28.42 28.42 250m: 2:34.38 31.92 450m: 4:43.68 32.11 650m: 6:53.82 32.67

100m: 59.37 30.95 300m: 3:06.78 32.40 500m: 5:16.01 32.33 700m: 7:26.12 32.30

150m: 1:30.38 31.01 350m: 3:39.09 32.31 550m: 5:48.52 3251 750m: 7:59.15 33.03

200m: 2:02.46 32.08 400m: 4:11.57 32.48 600m: 6:21.15 32.63 800m: 8:30.51 31.36

3. ALCALA CANETE, David 03  Navial 8:35.55 19,00

50m: 28.93 28.93 250m: 2:37.77 32.61 450m: 4:47.55 32.05 650m: 6:56.59 32.14

100m: 1:00.72 31.79 300m: 3:10.36 32.59 500m: 5:19.76 32.21 700m: 7:29.52 32.93

150m: 1:32.63 31.91 350m: 3:42.84 32.48 550m: 5:51.82 32.06 750m: 8:02.37 32.85

200m: 2:05.16 32.53 400m: 4:15.50 32.66 600m: 6:24.45 32.63 800m: 8:35.55 33.18

4. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 8:58.13 17,00

50m:; 27.96 27.96 250m: 2:42.36 34.48 450m: 4:59.78 34.38 650m: 7:16.90 34.51

100m: 1:00.02 32.06 300m: 3:16.39 34.03 500m: 5:33.89 34.11 700m: 7:51.55 34.65

150m: 1:33.69 33.67 350m: 3:50.85 34.46 550m: 6:07.97 34.08 750m: 8:25.46 33.91

200m: 2:07.88 34.19 400m: 4:25.40 34.55 600m: 6:42.39 34.42 800m: 8:58.13 32.67

5. ALAMO MUNOZ, Alberto 04 C.N. Dos Hermanas 9:00.77 16,00

50m: 30.19 30.19 250m: 2:44.35 33.63 450m: 5:00.31 34.20 650m: 7:19.33 34.94

100m: 1:03.30 33.11 300m: 3:18.19 33.84 500m: 5:34.66 34.35 700m: 7:53.97 34.64

150m: 1:36.95 33.65 350m: 3:52.37 34.18 550m: 6:09.44 34.78 750m: 8:28.27 34.30

200m: 2:10.72 33.77 400m: 4:26.11 33.74 600m: 6:44.39 34.95 800m: 9:00.77 32.50

6. ABELARDO CORREAL, lvan 04  C.Kronos Natacion Mijas 9:02.84 15,00

50m: 29.19 29.19 250m: 2:38.83 33.43 450m: 4:56.76 34.74 650m: 7:18.18 35.41

100m: 1:00.82 31.63 300m: 3:13.37 34.54 500m: 5:31.92 35.16 700m: 7:53.55 35.37

150m: 1:33.02 32.20 350m: 3:47.46 34.09 550m: 6:07.22 35.30 750m: 8:28.52 34.97

200m: 2:05.40 32.38 400m: 4:22.02 34.56 600m: 6:42.77 35.55 800m: 9:02.84 34.32
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CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 4, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo
7. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04  C.N. Dos Hermanas 9:07.73 14,00
50m: 29.65 29.65 250m: 2:41.43 33.77 450m: 5:00.77 35.05 650m: 7:24.13 36.04
100m: 1:01.95 32.30 300m: 3:15.70 34.27 500m: 5:36.08 35.31 700m: 7:58.12 33.99
150m: 1:34.50 32.55 350m: 3:50.59 34.89 550m: 6:12.10 36.02 750m: 8:32.11 33.99
200m: 2:07.66 33.16 400m: 4:25.72 35.13 600m: 6:48.09 35.99 800m: 9:07.73 35.62
8. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 9:09.32 13,00
50m: 30.02 30.02 250m: 2:45.83 34.62 450m: 5:05.29 35.10 650m: 7:25.06 34.90
100m: 1:03.25 33.23 300m: 3:20.52 34.69 500m: 5:39.98 34.69 700m: 7:59.85 34.79
150m: 1:37.26 34.01 350m: 3:55.17 34.65 550m: 6:15.00 35.02 750m: 8:34.61 34.76
200m: 2:11.21 33.95 400m: 4:30.19 35.02 600m: 6:50.16 35.16 800m: 9:09.32 34.71
9. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 9:17.42 12,00
50m:  29.88  29.88  250m: 2:44.54 3458  450m: 5:05.44 3578  650m: 7:29.99  36.22
100m: 1:02.80 32.92 300m: 3:19.07 34.53 500m: 5:41.52 36.08 700m: 8:06.11 36.12
150m: 1:35.93 33.13 350m: 3:54.47 35.40 550m: 6:17.70 36.18 750m: 8:42.58 36.47
200m: 2:09.96 34.03 400m: 4:29.66 35.19 600m: 6:53.77 36.07 800m: 9:17.42 34.84
10. YBARRA JURADO, Paco 04  Circulo Mercantil 9:20.02 11,00
50m: 29.57 29.57 250m: 2:45.62 34.61 450m: 5:08.40 36.75 650m: 7:33.68 36.04
100m: 1:02.63 33.06 300m: 3:21.00 35.38 500m: 5:44.79 36.39 700m: 8:10.30 36.62
150m: 1:36.48 33.85 350m: 3:55.66 34.66 550m: 6:20.93 36.14 750m: 8:45.16 34.86
200m: 2:11.01 34.53 400m: 4:31.65 35.99 600m: 6:57.64 36.71 800m: 9:20.02 34.86
11. LLAMAZARES MURNOZ, Pablo 04  Navial 9:30.20 10,00
50m: 30.59 30.59 250m: 2:48.12 35.28 450m: 5:13.59 36.63 650m: 7:41.50 37.46
100m: 1:04.16 33.57 300m: 3:24.24 36.12 500m: 5:50.12 36.53 700m: 8:18.22 36.72
150m: 1:37.97 33.81 350m: 4:00.45 36.21 550m: 6:27.27 37.15 750m: 8:54.54 36.32
200m: 2:12.84 34.87 400m: 4:36.96 36.51 600m: 7:04.04 36.77 800m: 9:30.20 35.66
12. GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 9:32.03 9,00
50m: 30.21 30.21 250m: 2:52.06 36.24 450m: 5:17.61 36.59 650m: 7:43.31 36.50
100m: 1:04.40 34.19 300m: 3:28.52 36.46 500m: 5:53.61 36.00 700m: 8:19.81 36.50
150m: 1:40.00 35.60 350m: 4:04.82 36.30 550m: 6:30.41 36.80 750m: 8:56.53 36.72
200m: 2:15.82 35.82 400m: 4:41.02 36.20 600m: 7:06.81 36.40 800m: 9:32.03 35.50
13. RUIZ ESTERO, Pablo 04  Dkv Club Natacion Jerez 9:33.16 8,00
50m: 30.13 30.13 250m: 2:50.26 35.83 450m: 5:17.46 36.89 650m: 7:45.97 36.87
100m: 1:03.53 33.40 300m: 3:26.51 36.25 500m: 5:54.43 36.97 700m: 8:23.04 37.07
150m: 1:38.76 35.23 350m: 4:03.87 37.36 550m: 6:31.76 37.33 750m: 8:58.94 35.90
200m: 2:14.43 35.67 400m: 4:40.57 36.70 600m: 7:09.10 37.34 800m: 9:33.16 34.22
14. GARCIA SIBAJA, Felix 04 Navial 9:45.89 7,00
50m: 30.31 30.31 250m: 2:48.78 35.73 450m: 5:15.38 37.21 650m: 7:48.55 38.72
100m: 1:03.61 33.30 300m: 3:24.63 35.85 500m: 5:53.27 37.89 700m: 8:27.53 38.98
150m: 1:37.90 34.29 350m: 4:01.17 36.54 550m: 6:31.43 38.16 750m:  9:07.46 39.93
200m: 2:13.05 35.15 400m: 4:38.17 37.00 600m: 7:09.83 38.40 800m: 9:45.89 38.43
15. PLASENCIA CARRILLO, Antonio 04 C.N. Almeria 9:46.81 6,00
50m: 31.00 31.00 250m: 2:55.77 36.89 450m: 5:26.22 37.60 650m: 7:57.91 37.55
100m: 1:05.60 34.60 300m: 3:33.33 37.56 500m: 6:04.29 38.07 700m: 8:35.73 37.82
150m: 1:41.93 36.33 350m: 4:11.01 37.68 550m: 6:41.70 37.41 750m: 9:12.11 36.38
200m: 2:18.88 36.95 400m: 4:48.62 37.61 600m: 7:20.36 38.66 800m: 9:46.81 34.70
16. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 9:54.63 5,00
50m: 30.91 30.91 250m: 2:56.00 37.20 450m: 5:27.44 38.26 650m: 8:00.98 38.45
100m: 1:05.34 34.43 300m: 3:33.70 37.70 500m: 6:05.62 38.18 700m: 8:38.91 37.93
150m: 1:41.69 36.35 350m: 4:11.52 37.82 550m: 6:44.23 38.61 750m: 9:17.61 38.70
200m: 2:18.80 37.11 400m: 4:49.18 37.66 600m: 7:22.53 38.30 800m: 9:54.63 37.02
17. ROSA PECCI, Juan Jose 04  C.N. San Fernando 10:18.65 4,00
50m: 31.19 31.19 250m: 3:02.86 39.11 450m: 5:40.97 40.25 650m: 8:21.60 39.65
100m: 1:06.65 35.46 300m: 3:41.32 38.46 500m: 6:20.98 40.01 700m: 9:01.33 39.73
150m: 1:45.05 38.40 350m: 4:20.95 39.63 550m: 7:01.15 40.17 750m: 9:40.51 39.18
200m: 2:23.75 38.70 400m: 5:00.72 39.77 600m: 7:41.95 40.80 800m: 10:18.65 38.14
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Prueba 4, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo

18. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03  C.N. Huelva 10:21.54 3,00

50m: 3270 32,70  250m: 3:02.70 3820  450m: 5:42.34  40.94  650m: 8:24.37  40.02

100m: 1:08.50 35.80  300m: 3:41.61 3891  500m: 6:23.47 41.13  700m: 9:04.33  39.96

150m: 1:46.08  37.58  350m: 4:21.16 3955  550m: 7:04.25 40.78  750m: 9:43.70  39.37

200m: 2:2450  38.42  400m: 5:01.40  40.24  600m: 7:44.35 40.10  800m: 10:21.54  37.84

WDR LUQUE MERINO, Ismael 04  C.Kronos Nataciéon Mijas -
2 - 22 SESION 26/02/2021
Prueba 7 Fem., 50m Mariposa Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
26/02/2021 - 17:00 Resultados

Clasificacién AN Tiempo

1. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial 28.63 26,00

2. MERINO BARRANCO, Lucia 05 C.N. Almeria 29.72 22,00

3. TORRES ARROYO, Laura 04  C.N. Mairena Aljarafe 29.80 19,00

4. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Nautico De Motril 29.86 17,00

5. LOBATO ROMERO, Paula 04 C.D.N. Inacua Malaga 30.26 16,00

6. MARTIN COOK, Hannah 05 C.D.U. Granada 30.39 15,00

7. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 30.50 14,00

8. AREVALO MARIN, Maria 04  C.N. Mairena Aljarafe 31.06 13,00

9. PEREZ LOPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 31.16 12,00

10. ORDONEZ GREBENNIKOVA, Diana 05 C.N. Las Gabias 31.47 11,00

11. MARTIN GARCIA, Lucia 04  C.N. Churriana 31.54 10,00

12. LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.Kronos Nataciéon Mijas 31.70 9,00

13. SUNE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natacion Mijas 31.85 8,00

14. PLATERO GONZALEZ, Ana 05 C.N. Axarquia 32.00 7,00

15. REIG JIMENEZ, Paula 05 C.N. Mairena Aljarafe 32.07 6,00

16. VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 32.08 5,00

17. CAMPOS BENITEZ, Maria 05 C.N. Santo Reino 32.25 4,00

18. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Matril 32.36 3,00

19. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N.Cadiz 32.38 2,00

20. BERMUDEZ TOVAR, Carmen 04  R.C. Nautico De Motril 3246 1,00

21. SERVINO RODRIGUEZ, Sofia Victoria 04  C.D.N. Inacua Malaga 32.64 -

22. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N. Bahia De Cadiz 32.98 -

23. RAMIREZ FERNANDEZ, Concepcion 04 C.D.U. Granada 33.09 -

24. FERNANDEZ COLLADO, Sheila 04 C.N. Almeria 33.21 -

25. GUERRERO MAESE, Andrea 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 33.32 -

26. DIAZ BONORA, Fatima 04  C.N. San Roque 35.00 -

WDR JAEN ABAD, Natalia 04  C.N. Mairena Aljarafe -
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Prueba 8

Masc., 50m Mariposa

Absoluto Masc.

26/02/2021 - 17:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GIL BARRIOS, Pablo 03 C.N.Cadiz 26.19 26,00
2. MONTALDO, Piergiovanni 03 C.Kronos Natacion Mijas 26.65 22,00
3. SALO, Erik 03  C.N. Fuengirola 26.79 19,00
4. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03 C.N. Axarquia 26.82 17,00
5. GARCIA VARELA, Guillermo 04 C.N.Bahia De Cadiz 27.05 16,00
6. NIETO LLOPIS, Alexander Sevdin 03 C.Kronos Natacion Mijas 27.49 15,00
7. MARTIN ORTIZ, Marcos 04  C.N. Mare Nostrum 27.51 14,00
8. MARCOS AIBAR, Pablo 03  C.Kronos Nataciéon Mijas 27.62 13,00
9. GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03  C.N. Mairena Aljarafe 27.63 12,00
10. AGUILERA PERTINEZ, Daniel 04 C.D.U.Granada 27.66 11,00
11. VILLAESCUSA GONZALEZ, Luis 04 C.N.Dos Hermanas 27.81 10,00
12. PEREZ RAMIREZ, Victor 03 C.N.Cadiz 27.83 9,00
13. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N.Cadiz 27.99 8,00
14. JIMENEZ VIDAL, Pablo 03 C.D.N. Sanlucar 28.10 7,00
15. VALERO GARCIA, Carlos 04  C.N. Churriana 28.12 6,00
16. MARTIN PENALBA, Xabier 03 C.N.Cadiz 28.22 -
17. LENDINEZ IGLESIAS, David 03 C.N.Jaen 28.30 5,00
18. PINO ALMAZAN, Pablo 03 C.N.Cadiz 28.42 -
19. PADILLA SANCHEZ, Pablo 04 C.N. Santo Reino 28.97 4,00
20. RODRIGUEZ POZO, Yago 03  C.Kronos Natacion Mijas 29.09 -
WDR TORRES MUNOZ, Isaac 04  Navial -
Prueba 9 Fem., 200m Braza Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

26/02/2021 - 17:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.Kronos Natacion Mijas 2:29.74 26,00 RC
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.77 37.67 150m: 1:51.47 38.70  200m: 2:29.74  38.27
2. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:43.88 22,00
50m: 38.16  38.16 100m: 1:19.96  41.80  150m: 2:03.58  43.62  200m: 2:43.88  40.30
3. SANTOS PADILLA, Irene 04 Navial 2:43.99 19,00
50m:  37.06  37.06 100m: 1:18.84  41.78  150m: 2:02.14  43.30  200m: 2:43.99  41.85
4. RECIO DOMINGUEZ, Marta 04 C.N. Alcala 2:44.33 17,00
50m: 37.30 37.30 100m: 1:18.52  41.22  150m: 2:02.51  43.99  200m: 2:44.33  41.82
5. LIARTE QUESADA, Laura 04 C.N. Almeria 2:46.80 16,00
50m:  36.52  36.52 100m: 1:19.69  43.17  150m: 2:02.68  42.99  200m: 2:46.80  44.12
6. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 2:47.20 15,00
50m:  38.04  38.04 100m: 1:20.27 4223  150m: 2:02.94 42,67  200m: 2:47.20  44.26
7. GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 C.N. Santo Reino 2:57.86 14,00
50m:  38.17  38.17 100m: 1:22.96  44.79  150m: 2:10.32  47.36  200m: 2:57.86  47.54
8. TEJADA RABANEDA, Paula 05 C.N. Almeria 3:02.42 13,00
50m; 41.40 41.40 100m: 1:27.79 46.39 150m: 2:14.63 46.84 200m: 3:02.42 47.79
9. BARON MORANTE, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 3:03.28 12,00
50m:  40.38  40.38 100m: 1:26.86  46.48  150m: 2:14.93  48.07 200m: 3:03.28  48.35
10. SANCHEZ MEDINA, Nelly 05 Navial 3:04.49 11,00
50m:  40.42  40.42 100m: 1:26.93  46.51  150m: 2:15.44 4851  200m: 3:04.49  49.05
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Prueba 9, Fem., 200m Braza, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo
11. PEREZ LOPERA, Maria Dolores 05 C.N.Baena 3:04.64 10,00
50m:  41.96  41.96 100m: 1:28.77  46.81  150m: 2:16.28  47.51  200m: 3:04.64  48.36
12. SUAREZ CUETO, Helena 05 R.C. Mediterraneo 3:04.96 9,00
50m; 42.80 42.80 100m: 1:28.01 45.21 150m: 2:17.02 49.01 200m: 3:04.96 47.94
13. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:06.54 8,00
50m:  39.30  39.30 100m: 1:26.88  47.58  150m: 2:17.52 50.64  200m: 3:06.54  49.02
14. RUIZ ARROYO, Nuria 04 C.N.Jaen 3:08.74 7,00
50m:  43.42  43.42 100m: 1:30.04  46.62  150m: 2:20.45 50.41  200m: 3:08.74  48.29
15. MORALES MARTINEZ, Maria 05 C.N.Jaen 3:09.99 6,00
50m:  43.20  43.20 100m: 1:29.50 46.30  150m: 2:20.13  50.63  200m: 3:09.99  49.86
16. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N. Mairena Aljarafe 3:14.44 5,00
50m; 42.74 42.74 100m: 1:31.73 48.99 150m: 2:22.24 50.51 200m: 3:14.44 52.20
17. VICO VICO, Tania 05 C.N. Sierra Sur 3:1496 4,00
50m:  43.72  43.72 100m: 1:32.76  49.04  150m: 2:2451 51.75  200m: 3:14.96  50.45
18. PINO ALMAZAN, Marta 05 C.N. Cadiz 3:16.32 3,00
50m:  42.68  42.68 100m: 1:32.26  49.58  150m: 2:23.92 51.66 200m: 3:16.32 52.40
19. RUEDA CABRERA, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 3:17.11 2,00
50m; 44.59 44.59 100m: 1:35.30 50.71 150m: 2:26.17 50.87 200m: 3:17.11 50.94
20. MARIN DIiAZ, Nadia 05 C.N.Jaen 3:17.15 1,00
50m:  43.57  43.57 100m: 1:32.74  49.17  150m: 2:25.83 53.09  200m: 3:17.15 51.32
21. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 3:24.37 -
100m: 1:37.15 1:37.15 200m: 3:24.37 1:47.22
22. CARRENO CARRASCO, Rocio 05 C.Kronos Natacion Mijas 3:25.54 -
50m; 44.50 44.50 100m: 1:36.21 51.71 150m: 2:30.43 54.22 200m: 3:25.54 55.11
23. CONTRERAS ORTEGA, Adela 05 C.D.U. Granada 3:41.25 -
50m:  49.69  49.69 100m: 1:46.27 56.58  150m: 2:44.61 58.34  200m: 3:41.25 56.64
24. CARBIA MIRAS, Helena 04  C.N. Lepe 3:51.96 -
50m: 52.31 5231 100m: 1:51.65 59.34  150m: 2:54.66 1:03.01  200m: 3:51.96 57.30
Prueba 10 Masc., 200m Braza Absoluto Masc.
26/02/2021 - 17:44 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. ANAYA MONTORO, Jacques 03  C.Kronos Natacion Mijas 2:24.12 26,00
50m:  33.05 33.05 100m: 1:09.96 36.91  150m: 1:47.03 37.07 200m: 2:24.12  37.09
2. LOPEZ APONTE, Daniel 03  Circulo Mercantil 2:24.23 22,00
50m:  33.04 33.04 100m: 1:09.97 36.93  150m: 1:47.33 37.36  200m: 2:24.23  36.90
3. GONZALEZ VEGA, Adrian 03 C.D.N. Sanlucar 2:28.79 19,00
50m:  32.02  32.02 100m: 1:08.24  36.22  150m: 1:47.66  39.42  200m: 2:28.79  41.13
4. DEL VADO SANZ, Marcos 04 C.N. Dos Hermanas 2:32.00 17,00
50m:  34.34  34.34 100m: 1:12.69 38.35  150m: 1:51.96  39.27  200m: 2:32.00 40.04
5. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04  C.N. Dos Hermanas 2:32.88 16,00
50m: 35,51 3551 100m: 1:13.42 37.91  150m: 1:53.28 39.86  200m: 2:32.88  39.60
6. MARQUEZ GARCIA, Miguel 04 C.N. Colombino 2:34.63 15,00
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.37 39.16 150m: 1:53.15 39.78  200m: 2:34.63  41.48
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DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 10, Masc., 200m Braza, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo
7. VISIEDO PEREIRA, Francisco 04  C.N. Almeria 2:37.07 14,00
50m: 3525 3525  100m: 1:16.00 40.75  150m: 1:56.70  40.70  200m: 2:37.07  40.37
8. VALLE DELGADO, Carlos 04  C.N. Montilla 2:37.32 13,00
50m: 36.66 36.66  100m: 1:15.84  39.18  150m: 1:58.15 42.31  200m: 2:37.32  39.17
9. EL FALLAKI EL ACHRAFI, Naim 04 C.N. Alcala 2:38.88 12,00
50m:  36.21 36.21  100m: 1:16.04  39.83  150m: 1:56.94  40.90  200m: 2:38.88  41.94
10. OLMOS BRACERO, Javier Alejandro 03  C.N. Churriana 2:39.04 11,00
50m:  34.29 3429  100m: 1:13.60 39.31  150m: 1:55.25  41.65  200m: 2:39.04  43.79
11. CANO VILCHEZ, Pablo 04  C.N. Sierra Sur 2:39.08 10,00
50m: 3498 34.98  100m: 1:15.14  40.16  150m: 1:57.53  42.39  200m: 2:39.08  41.55
12. BASTON GALLARDO, Pablo 03 C.N.Cadiz 2:42.84 9,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:17.46 41.35 150m: 1:59.83 42.37 200m: 2:42.84 43.01
13. MARQUEZ RUIZ, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 2:44.03 8,00
50m:  38.07 38.07  100m: 1:20.07 42.00 150m: 2:02.43 4236  200m: 2:44.03  41.60
14. LOPEZ SANCHEZ, Leon 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:45.15 7,00
50m: 35.03 35.03  100m: 1:17.10  42.07 150m: 2:00.58  43.48  200m: 2:45.15  44.57
15. FERNANDEZ BERBEL, Carlos 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:46.06 6,00
50m:  37.22 37.22  100m: 1:18.86  41.64  150m: 2:02.03  43.17  200m: 2:46.06  44.03
16. NOCI MORALES, Alejandro 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:50.39 5,00
50m:  37.27 37.27  100m: 1:19.68  42.41  150m: 2:04.45 4477  200m: 2:50.39  45.94
17. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 2:55.06 4,00
50m:  39.46  39.46  100m: 1:22.64  43.18  150m: 2:08.80 46.16  200m: 2:55.06  46.26
18. CARMONA VENDOIRO, Rafael 03 C.N. Bahia De Cadiz 2:56.37 3,00
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.81 45.14 150m: 2:11.32 46.51 200m: 2:56.37 45.05
19. LOZANO CASTANO, Javier 04 C.D. Gines 2:57.77 2,00
50m:  40.83  40.83  100m: 1:24.70  43.87  150m: 2:11.45 4675  200m: 2:57.77  46.32
20. VILLODRES DE LA TORRE, Alvaro 04  C.N. Santo Reino 3:0259 1,00

50m:  40.51 4051  100m: 1:25.47  44.96  150m: 2:13.49  48.02  200m: 3:02.59  49.10
WDR POBLET RODRIGUEZ, Petrus Feysa 04  C.N. San Roque -

Prueba 11 Fem., 100m Libre Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
26/02/2021 - 18:50 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 58.10 26,00
50m:  28.09 28.09  100m: 58.10  30.01
2. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N.Churriana 58.55 22,00
50m: 28.26 28.26  100m: 5855  30.29
3. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial 58.65 19,00
50m: 2840 28.40  100m: 58.65  30.25
4. KAMENYEVA, Daiana 04  C.N. Fuengirola 58.66 17,00
50m: 28.33 2833  100m: 58.66  30.33
5. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial 1:00.01 16,00

50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.01 31.26
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FAN

FaDERACION CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 11, Fem., 100m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo

6. TORRES ARROYO, Laura 04  C.N. Mairena Aljarafe 1:01.20 15,00
50m: 29.81 29.81  100m: 1:01.20  31.39

7. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial 1:02.83 14,00
50m: 29.98 29.98  100m: 1:02.83  32.85

8. AREVALO MARIN, Maria 04  C.N. Mairena Aljarafe 1:02.91 13,00
50m:  30.04 30.04  100m: 1:02.91  32.87

9. SUNE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natacion Mijas 1:02.97 12,00
50m:  29.60 29.60  100m: 1:02.97  33.37

10. RICOVERI, Vivian 05 C.D.N. Inacua Malaga 1:03.25 11,00
50m:  30.27 30.27  100m: 1:03.25  32.98

11. GUDE RIOS, Raquel 05 C.D.U. Granada 1:04.07 10,00
50m:  30.43 3043  100m: 1:04.07  33.64

12. LOBATO ROMERO, Paula 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:04.22 9,00
50m:  30.16 30.16  100m: 1:04.22  34.06

13. HERRERA MORALES, Andrea 04  C.N. Lucena 1:04.65 8,00
50m:  31.38 31.38  100m: 1:04.65  33.27

14. MOLERO GOMEZ, Ines 04 R.C. Mediterraneo 1:05.14 7,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.14 33.98

15. SECO DE HERRERA CABRERA, Alicic05  Navial 1:06.10 -
50m:  31.98 31.98  100m: 1:06.10  34.12

16. GARCIA FLORIAN, Sonia 05 C.N. Bahia De Cadiz 1:06.45 6,00
50m: 31.55 31.55  100m: 1:06.45  34.90

17. LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.Kronos Natacion Mijas 1:06.47 5,00
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.47 34.86

18. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Motril 1:06.79 4,00
50m:  32.46 3246  100m: 1:06.79  34.33

19. AZOR GRANADOS, Maria 04  C.N. Mare Nostrum 1:07.08 3,00
50m: 3231 3231  100m: 1:07.08  34.77

20. SERVINO RODRIGUEZ, Sofia Victoria 04  C.D.N. Inacua Malaga 1:07.42 -
50m: 3253 3253  100m: 1:07.42  34.89

21. ARJONA AGUILERA, Gloria 04 C.N. Sierra Sur 1:08.78 2,00
50m:  32.09 32.09 100m: 1:08.78  36.69

22. DIAZ MARTINEZ, Paula 05 C.N. Santo Reino 1:09.56 1,00
50m: 3274 3274  100m: 1:09.56  36.82

23. ACUNA VALVERDE, Carmen 05 C.N. Bahia De Cadiz 1:09.96 -
50m: 3298 32.98  100m: 1:09.96  36.98

WDR SOBRADO URIBE, Ainhoa 04  C.N. Mairena Aljarafe -
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FRDERASION CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

DE NATACION

CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 12 Masc., 100m Libre Absoluto Masc.
26/02/2021 - 19:05 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. SALO, Erik 03 C.N. Fuengirola 52.94 26,00
50m: 25,51 2551  100m:  52.94  27.43

2. ORTEGA NAVARRO, Pablo 04  C.N. Fuengirola 54.90 22,00
50m:  26.27 2627  100m:  54.90  28.63

3. GARCIA VARELA, Guillermo 04 C.N.Bahia De Cadiz 54.91 19,00
50m:  26.36 26.36  100m: 5491 2855

4. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03 C.N. Axarquia 55.07 17,00
50m: 26.51 26,51  100m:  55.07  28.56

5. MARCOS AIBAR, Pablo 03 C.Kronos Natacion Mijas 55.10 16,00
50m: 26.16 26.16  100m: 5510  28.94

6. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcala 55.48 15,00
50m: 27.08 27.08  100m: 5548  28.40

7. ABELARDO CORREAL, Ilvan 04  C.Kronos Natacion Mijas 55.56 14,00
50m: 26.72 26.72  100m: 5556  28.84

8. GIL BARRIOS, Pablo 03 C.N.Cadiz 55.61 13,00
50m:  26.13 26.13  100m: 5561  29.48

9. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N.Cadiz 55.77 12,00
50m: 26.61 26.61  100m: 5577  29.16

10. LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 55.84 11,00
50m: 27.02 27.02  100m: 5584  28.82

11. MARTIN ORTIZ, Marcos 04  C.N. Mare Nostrum 55.92 10,00
50m:  26.92 26.92  100m: 5592  29.00

12. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N.Cadiz 55.98 9,00
50m: 26.00 26.00 100m: 5598  29.98

13. MONTALDO, Piergiovanni 03 C.Kronos Natacion Mijas 56.14 8,00
50m: 26.78 26.78  100m:  56.14  29.36

14. VALERO GARCIA, Carlos 04  C.N. Churriana 56.27 7,00
50m:  27.54 27.54  100m: 5627  28.73

15. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.D.N. Sanlucar 56.67 6,00
50m: 26.81 26.81  100m: 56.67  29.86

16. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 57.10 5,00
50m: 26.98 26.98  100m: 57.10  30.12

17. LENDINEZ IGLESIAS, David 03 C.N.Jaen 57.13 4,00
50m: 27.06 27.06  100m: 57.13  30.07

18. RUIZ ESTERO, Pablo 04  Dkv Club Natacion Jerez 57.14 3,00
50m:  27.54 27.54  100m: 57.14  29.60

19. JIMENEZ VIDAL, Pablo 03 C.D.N. Sanlucar 57.16 2,00
50m: 27.37 27.37  100m: 57.16  29.79

20. MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N.Cadiz 57.17 -
50m:  27.27 27.27  100m:  57.17  29.90

21. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N.SanJuan 58.06 1,00
50m: 27.50 27.50  100m: 58.06  30.56

22. GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 58.97 -

50m: 28.38 28.38 100m:

58.97 30.59
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

CADIZ, 26 - 28/2/2021

3 - 32 SESION 27/02/2021
Prueba 15 Fem., 400m Estilos Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
27/02/2021 - 10:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04  C.Kronos Natacion Mijas 5:00.10 26,00
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.55 40.88 250m: 3:10.90 40.88 350m: 4:25.87 34.93
100m: 1:09.67 36.16 200m: 2:30.02 39.47 300m: 3:50.94 40.04 400m: 5:00.10 34.23
2. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 5:13.30 22,00
50m: 32.54 32.54 150m: 1:51.91 42.09 250m: 3:17.96 45.34 350m: 4:39.88 36.36
100m: 1:09.82 37.28 200m: 2:32.62 40.71 300m: 4:03.52 45.56 400m: 5:13.30 33.42
3. LIARTE QUESADA, Laura 04 C.N. Almeria 5:13.44 19,00
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.86 40.37 250m: 3:17.36 4491 350m: 4:39.02 36.47
100m: 1:11.49 38.11 200m: 2:32.45 40.59 300m: 4:02.55 45.19 400m: 5:13.44 34.42
4, CORBACHO LIZARRALDE, Julia 05 C.Kronos Natacion Mijas 5:19.08 17,00
50m:; 32.35 32.35 150m: 1:52.04 42.94 250m: 3:17.63 44.72 350m: 4:41.32 38.91
100m: 1:09.10 36.75 200m: 2:32.91 40.87 300m: 4:02.41 44.78 400m: 5:19.08 37.76
5. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 5:27.55 16,00
50m: 35.30 35.30 150m: 1:59.47 43.39 250m: 3:24.36 4458 350m: 4:49.71 40.94
100m: 1:16.08 40.78 200m: 2:39.78 40.31 300m: 4:08.77 44.41 400m: 5:27.55 37.84
6. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 5:29.10 15,00
50m: 32.79 32.79 150m: 1:53.35 42.83 250m: 3:23.95 48.72 350m: 4:53.12 39.07
100m: 1:10.52 37.73 200m: 2:35.23 41.88 300m: 4:14.05 50.10 400m: 5:29.10 35.98
7. GARRIDO REY, Natalia 05 Navial 5:29.37 14,00
50m: 33.37 33.37 150m: 1:54.83 43.86 250m: 3:25.03 48.94 350m: 4:52.65 38.52
100m: 1:10.97 37.60 200m: 2:36.09 41.26 300m: 4:14.13 49.10 400m: 5:29.37 36.72
8. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial 5:32.27 13,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:57.47 44.60 250m: 3:28.74 48.86 350m: 4:55.22 38.97
100m: 1:12.87 38.68 200m: 2:39.88 42.41 300m: 4:16.25 47.51 400m: 5:32.27 37.05
9. SANCHEZ MEDINA, Nelly 05 Navial 5:33.62 12,00
50m: 33.86 33.86 150m: 1:56.65 43.20 250m: 3:26.40 47.26 350m: 4:55.10 39.75
100m: 1:13.45 39.59 200m: 2:39.14 42.49 300m: 4:15.35 48.95 400m: 5:33.62 38.52
10. TEJADA RABANEDA, Paula 05 C.N. Almeria 5:34.96 11,00
50m: 34.39 34.39 150m: 1:58.66 43.75 250m:  3:29.40 48.81 350m: 4:57.91 39.68
100m: 1:14.91 40.52 200m: 2:40.59 41.93 300m: 4:18.23 48.83 400m: 5:34.96 37.05
11. VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 5:52.72 -
50m:; 34.48 34.48 150m: 2:04.14 49.25 250m: 3:42.88 51.30 350m: 5:15.56 40.23
100m: 1:14.89 40.41 200m: 2:51.58 47.44 300m: 4:35.33 52.45 400m: 5:52.72 37.16
12. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:56.32 10,00
50m: 34.02 34.02 150m: 2:00.10 45.66 250m: 3:40.43 55.71 350m: 5:16.10 40.12
100m: 1:14.44 40.42 200m: 2:44.72 44.62 300m: 4:35.98 55.55 400m: 5:56.32 40.22
13. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:57.88 9,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:59.92 45.54 250m: 3:40.73 55.20 350m: 5:18.41 40.45
100m: 1:14.38 40.57 200m: 2:45.53 45.61 300m: 4:37.96 57.23 400m: 5:57.88 39.47
14. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:16.96 8,00
50m: 34.59 34.59 150m: 2:08.81 49.64 250m: 3:46.26 50.56 350m: 5:31.75 48.70
100m: 1:19.17 44.58 200m: 2:55.70 46.89 300m: 4:43.05 56.79 400m: 6:16.96 45.21
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 16 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
27/02/2021 - 10:18 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. LOPEZ APONTE, Daniel 03  Circulo Mercantil 4:37.18 26,00
50m:  29.05  29.05 150m: 1:39.78 36.89 250m: 2:53.28 37.78  350m: 4:04.21  32.76
100m: 1:02.89  33.84 200m: 2:15.50 35.72 300m: 3:31.45 38.17  400m: 4:37.18 3297
2. GONZALEZ VEGA, Adrian 03 C.D.N. Sanlucar 4:49.07 22,00
50m:  30.28  30.28 150m: 1:42.04 36.92 250m: 2:58.90 40.32  350m: 4:15.85  34.56
100m: 1:05.12  34.84 200m: 2:18.58 36.54  300m: 3:41.29  42.39  400m: 4:49.07  33.22
3. ALAMO MUNOZ, Alberto 04 C.N. Dos Hermanas 4:50.67 19,00
50m: 30.83  30.83 150m: 1:42.83 38.42 250m: 3:02.18 41.98  350m: 4:18.33  33.90
100m: 1:04.41  33.58 200m: 2:20.20 37.37 300m: 3:44.43 4225  400m: 4:50.67 32.34
4. SAIZ PEREZ, Manuel Jesus 04 C.D.N. Cordoba 4:51.57 17,00
50m: 28.93  28.93 150m: 1:40.41 38.28 250m: 2:59.12  41.58  350m: 4:17.92  35.60
100m: 1:02.13 33.20 200m: 2:17.54 37.13 300m: 3:42.32 43.20 400m: 4:51.57 33.65
5. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03  C.N. Huelva 4:55.36 16,00
50m:  29.50 29.50 150m: 1:42.61 38.74  250m: 3:04.65 44.18  350m: 4:22.99  32.69
100m: 1:03.87  34.37 200m: 2:20.47 37.86 300m: 3:50.30 45.65  400m: 4:55.36  32.37
6. DE LAS CASAS VILLALBA, Ignacio 03  Navial 4:56.85 15,00
50m; 28.51 28.51 150m: 1:39.21 37.52 250m: 3:01.49 43.86 350m: 4:22.13 34.82
100m: 1:01.69  33.18 200m: 2:17.63 38.42 300m: 3:47.31 4582  400m: 4:56.85 34.72
7. DEL VADO SANZ, Marcos 04 C.N. Dos Hermanas 5:00.50 14,00
50m:  30.45  30.45 150m: 1:47.05 41.01 250m: 3:07.80 40.76  350m: 4:25.40 36.68
100m: 1:06.04  35.59 200m: 2:27.04 39.99 300m: 3:48.72  40.92  400m: 5:00.50 35.10
8. VALLE DELGADO, Carlos 04 C.N. Montilla 5:00.94 13,00
50m:  31.03  31.03 150m: 1:47.34 40.62 250m: 3:08.30 41.67  350m: 4:27.90  36.40
100m: 1:06.72  35.69 200m: 2:26.63 39.29 300m: 3:51.50 43.20  400m: 5:00.94  33.04
9. GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:01.02 12,00
50m; 30.47 30.47 150m: 1:45.14 38.96 250m: 3:08.14 43.57 350m: 4:28.36 35.01
100m: 1:06.18  35.71 200m: 2:24.57 39.43 300m: 3:53.35 4521  400m: 5:01.02 32.66
10. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 5:01.47 11,00
50m:  30.92  30.92 150m: 1:46.49 40.45 250m: 3:08.74  43.85  350m: 4:28.06  36.10
100m: 1:06.04  35.12 200m: 2:24.89 38.40  300m: 3:51.96  43.22  400m: 5:01.47  33.41
11. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N. Mairena Aljarafe 5:02.71 10,00
50m:  30.16  30.16 150m: 1:44.28 38.45 250m: 3:05.94 4417  350m: 4:26.68  35.90
100m: 1:05.83 35.67 200m: 2:21.77 37.49 300m: 3:50.78 44.84 400m: 5:02.71 36.03
12. ABELARDO CORREAL, Victor 04  C.Kronos Natacion Mijas 5:05.96 9,00
50m; 29.11 29.11 150m: 1:43.77 39.24 250m: 3:10.03 46.42 350m: 4:31.45 35.47
100m: 1:04.53  35.42 200m: 2:23.61 39.84  300m: 3:55.98 45.95  400m: 5:05.96  34.51
13. BENAVIDES FERNANDEZ, Daniel 04 C.N. Almeria 5:06.39 8,00
50m:; 29.89 29.89 150m: 1:45.63 40.30 250m: 3:10.11 44.84 350m: 4:31.91 35.49
100m: 1:05.33  35.44 200m: 2:25.27 39.64  300m: 3:56.42  46.31  400m: 5:06.39  34.48
14. EL FALLAKI EL ACHRAFI, Naim 04 C.N. Alcala 5:13.62 7,00
50m:  31.03  31.03 150m: 1:51.96 43.23 250m: 3:16.88 43.76  350m: 4:38.95  37.50
100m: 1:08.73 37.70 200m: 2:33.12 41.16 300m: 4:01.45 44.57 400m: 5:13.62 34.67
15. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04  C.N. Mairena Aljarafe 5:17.58 6,00
50m:  34.49  34.49 150m: 1:54.74 40.72 250m: 3:22.23  47.71  350m: 4:44.48  35.13
100m: 1:14.02  39.53 200m: 2:34.52 39.78 300m: 4:09.35 47.12  400m: 5:17.58  33.10
16. LEON VARGAS, Juan 03 C.N. Mare Nostrum 5:20.45 5,00
50m; 31.53 31.53 150m: 1:52.62 43.12 250m: 3:20.60 45.96 350m: 4:45.27 36.92
100m: 1:09.50  37.97 200m: 2:34.64 42.02 300m: 4:08.35 47.75  400m: 5:20.45 35.18
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

Prueba 16, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificacién

17.

18.

AN
EXTREMERA PALOMINO, Alvaro 04
50m: 33.08 33.08  150m: 1:56.10
100m: 1:11.94 38.86 200m: 2:40.37
OLMOS BRACERQO, Javier Alejandro 03
50m: 3175 3175  150m: 1:55.99
100m: 1:10.32  38.57  200m: 2:42.18

19. MARTINEZ PONCE DE LEON, David 04

WDR

50m:
100m:

LUQUE MERINO, Ismael

30.54
1:06.42

30.54
35.88

150m:
200m:

Prueba 17

1:49.86
2:33.68

04

Tiempo
C.N. Santo Reino 5:27.98
44.16 250m: 3:25.97 45.60 350m: 4:51.82
44.27 300m: 4:13.57 47.60 400m: 5:27.98
C.N. Churriana 5:33.33
45.67 250m: 3:27.32 45.14 350m: 4:54.38
46.19 300m: 4:13.50 46.18 400m: 5:33.33
C.N. Huelva 5:50.51
43.44 250m: 3:27.01 53.33 350m: 5:06.43
43.82 300m: 4:21.82 54.81 400m: 5:50.51

C.Kronos Natacion Mijas

Fem., 50m Espalda

4,00
38.25
36.16

3,00
40.88
38.95

2,00
44.61
44.08

Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

27/02/2021 - 10:40 Resultados
Clasificacién AN Tiempo

1. FLORES HERRERA, Sofia 04  Circulo Mercantil 30.84 26,00
2. BOHORQUEZ CALERO, AndreaMei 04  C.N. Mairena Aljarafe 31.85 22,00
3. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 32.10 19,00
4. CAMPOS BENITEZ, Maria 05 C.N. Santo Reino 32.71 17,00
5. PLATERO GONZALEZ, Ana 05 C.N. Axarquia 32.74 16,00
6. RICOVERI, Vivian 05 C.D.N. Inacua Malaga 32.86 15,00
7. RAMIREZ GOMEZ, Angela 04  C.N. Bahia De Cadiz 33.02 14,00
8. RAMIREZ LUCENA, Yolanda 04  C.N. Sierra Sur 33.36 13,00
9. AGUILAR ROMERO, Lucia 05 C.N. San Roque 33.73 12,00
10. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04  C.N. Mairena Aljarafe 34.15 11,00
11. GUERRERO MAESE, Andrea 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 34.31 10,00
12. ROMERO DOMENECH, Andrea 04  C.N. Bahia De Cadiz 34.32 9,00
13. INFANTES POSTIGO, Manuela 04 C.N. SanJuan 3490 7,50
DIAZ BONORA, Fatima 04 C.N. San Roque 3490 7,50
15. GUDE RIOS, Raquel 05 C.D.U. Granada 3492 6,00
16. LOMBILLA VAZQUEZ, Alicia 04 C.N. SanJuan 35.27 5,00
17. SOLIS CUMPLIDO, Yaiza 05 C.N. Alcala 35.31 4,00
18. GONZALEZ CARO, Irene 05 C.N. Las Gabias 35.74 3,00
19. MARTIN ALIAGA, Ana 05 C.N. Mare Nostrum 35.76 2,00
20. PAEZ CORBACHO, Nazaret 05 C.N. Dos Hermanas 36.32 1,00
21. PEREZ MARTOS, Lucia Maria 05 C.D.U. Granada 36.72 -
22. FALCON LOZANO, Paula 04 C.N. Dos Hermanas 37.25 -
23. LLAVERO CRUZ, Alba 05 C.N. Santo Reino 37.41 -
DSQ DIAZ BARO, Angela 04  C.N. Bahia De Cadiz -
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FEDERACION
ANDALUZA
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CADIZ, 26 - 28/2/2021

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

Prueba 18

Masc., 50m Espalda

Absoluto Masc.

27/02/2021 - 10:55 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ORTEGA NAVARRO, Pablo 04  C.N. Fuengirola 27.66 26,00
2. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcala 27.69 22,00
3. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 28.74 19,00
4. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N. Cadiz 28.84 17,00
5. MARTIN CONDE, Alejandro 03  Dkv Club Natacion Jerez 29.34 16,00
6. JIMENEZ MARTIN, Ivan 03 C.N. Churriana 29.57 15,00
7. GONZALEZ CARO, Raul 03 C.N. Las Gabias 29.80 14,00
8. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.D.N. Sanlucar 30.14 13,00
9. GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 30.24 12,00
10. PEREZ LUCENA, Matias 04 C.D. Swim Granada 30.77 11,00
11. RUIZ LOPEZ, Jesus 04 C.N. Santo Reino 31.05 10,00
12. PADILLA SANCHEZ, Pablo 04 C.N. Santo Reino 31.09 9,00
13. VAISVILA, Danielius 04 C.N. Almeria 3141 8,00
14. DIAZ AMAYA, Pablo 04  Circulo Mercantil 31.43 7,00
15. HEVILLA ROMERO, Sebastian 03 C.N. Coin Guadalhorce 3152 6,00
16. RODRIGUEZ ROMERO, Pablo 04 C.N.Cadiz 31.70 5,00
17. JARILLO PINEDA, Alejandro 04 C.N. San Roque 32.34 4,00
18. BERMUDEZ VENDOIRO, Miguel Jose 03 C.N. Bahia De Cadiz 33.06 3,00
19. CASTRO HINOJOSA, Oscar 04 C.N. Sierra Sur 34.06 2,00
20. GAMIZ ASID, Mateo 04 C.D.U. Granada 36.07 1,00
DSQ COBO HERNANDEZ, Ivan 04  C.N. Churriana -
WDR GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C. Nautico De Motril -
Prueba 19 Fem., 100m Mariposa Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
27/02/2021 - 12:00 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ROBERTSON, Madeleine 04 C.Kronos Natacion Mijas 1:02.64 26,00
50m: 29.55  29.55 100m: 1:02.64  33.09
2. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial 1:03.17 22,00
50m:  29.65  29.65 100m: 1:03.17  33.52
3. MERINO BARRANCO, Lucia 05 C.N. Almeria 1:05.18 19,00
50m:  30.28  30.28 100m: 1:05.18  34.90
4. GUERRERO MARTIN, Carmen 05 C.N. Mare Nostrum 1:06.61 17,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.61  35.51
5. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Nautico De Motril 1:07.15 16,00
50m:  30.99  30.99 100m: 1:07.15  36.16
6. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 1:08.03 15,00
50m: 31.33  31.33 100m: 1:08.03  36.70
7. REIG JIMENEZ, Paula 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:08.60 14,00
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.60  35.75
8. PEREZ LOPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 1:09.08 13,00
50m: 3220 32.20 100m: 1:09.08  36.88
9. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 1:09.47 12,00
50m: 32.25  32.25 100m: 1:09.47  37.22
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 19, Fem., 100m Mariposa, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo

10. ORDONEZ GREBENNIKOVA, Diana 05 C.N. Las Gabias 1:09.82 11,00
50m:  32.47 3247  100m: 1:09.82  37.35

11. MARTIN COOK, Hannah 05 C.D.U. Granada 1:10.12 10,00
50m:  31.22 31.22  100m: 1:10.12  38.90

12. MARTIN GARCIA, Lucia 04  C.N. Churriana 1:10.93 9,00
50m:  32.67 32.67  100m: 1:10.93  38.26

13. LOBATO ROMERO, Paula 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:11.14 8,00
50m:  31.52 31.52  100m: 1:11.14  39.62

14. LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.Kronos Nataciéon Mijas 1:11.19 7,00
50m: 3273 3273  100m: 1:11.19  38.46

15. VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 1:11.30 6,00
50m:  33.12 3312  100m: 1:11.30  38.18

16. RAMIREZ GOMEZ, Angela 04 C.N. Bahia De Cadiz 1:11.63 5,00
50m:  32.73 3273  100m: 1:11.63  38.90

17. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Motril 1:11.89 4,00
50m: 3297 3297  100m: 1:11.89  38.92

18. NICASIO RUIZ, Noelia 05 C.N.La Salle-Melilla 1:12.38 3,00
50m:  33.22 3322  100m: 1:12.38  39.16

19. SUNE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natacion Mijas 1:12.52 2,00
50m: 3243 3243  100m: 11252  40.09

20. RAMIREZ FERNANDEZ, Concepcion 04 C.D.U. Granada 1:12.67 1,00
50m:  33.23 3323  100m: 1:12.67  39.44

21. BERMUDEZ TOVAR, Carmen 04 R.C. Nautico De Motril 1:13.37 -
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.37 38.94

22. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:14.09 -
50m:  33.68 33.68  100m: 1:14.09  40.41

23. FERNANDEZ COLLADO, Sheila 04 C.N. Almeria 1:14.26 -
50m:  33.66 33.66  100m: 1:14.26  40.60

24. SERVINO RODRIGUEZ, Sofia Victoria 04  C.D.N. Inacua Malaga 1:14.73 -
50m:  34.92 3492  100m: 1:1473  39.81

25. ROMERO MORENO, Lucia 05 C.D.N. Sanlucar 1:18.50 -
50m:  36.08 36.08  100m: 1:1850  42.42

Prueba 20 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masc.
27/02/2021 - 12:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. GIL BARRIOS, Pablo 03 C.N. Cadiz 57.60 26,00
50m: 26.71 2671  100m: 57.60  30.89

2. BOCHAR SALAMO, Andres 04 C.Kronos Natacion Mijas 59.14 22,00
50m: 27.61 27.61  100m: 59.14  31.53

3. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 59.16 19,00
50m:  29.09 29.09  100m: 59.16  30.07

4. DE LAS CASAS VILLALBA, Ignacio 03  Navial 59.23 17,00
50m:  27.64 27.64  100m:  59.23  31.59
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FaDERACION CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 20, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo

5. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03 C.N. Axarquia 1:00.23 16,00
50m: 27.75 27.75  100m: 1:00.23  32.48

6. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N. Cadiz 1:00.54 15,00
50m:  27.30 27.30  100m: 1:00.54  33.24

7. LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 1:01.02 14,00
50m:  28.33  28.33  100m: 1:01.02  32.69

8. MONTALDO, Piergiovanni 03 C.Kronos Natacion Mijas 1:01.22 13,00
50m:  28.26 28.26  100m: 1:.01.22  32.96

9. SAIZ PEREZ, Manuel Jesus 04  C.D.N. Cordoba 1:01.55 12,00
50m: 2852 2852  100m: 1:.01.55  33.03

10. GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03  C.N. Mairena Aljarafe 1:01.63 11,00
50m: 28.53 2853  100m: 1:01.63  33.10

11. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03  C.N. Huelva 1:01.64 10,00
50m: 28.61 28.61  100m: 1:01.64  33.03

12. GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:01.65 9,00
50m: 29.01 29.01  100m: 1:01.65 32.64

13. GARCIA VARELA, Guillermo 04 C.N. Bahia De Cadiz 1:01.67 8,00
50m:  28.77 2877  100m: 1:01.67  32.90

14. NIETO LLOPIS, Alexander Sevdin 03 C.Kronos Natacion Mijas 1:01.75 7,00
50m:  28.28 2828  100m: 1:.01.75  33.47

15. VILLAESCUSA GONZALEZ, Luis 04  C.N. Dos Hermanas 1:02.08 6,00
50m: 28.06 28.06  100m: 1:02.08  34.02

16. MARTIN PENALBA, Xabier 03 C.N.Cadiz 1:02.83 5,00
50m:  29.28 29.28  100m: 1:02.83  33.55

17. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N.San Juan 1:02.97 4,00
50m:  28.74 2874  100m: 1:02.97  34.23

18. VALERO GARCIA, Carlos 04  C.N. Churriana 1:03.06 3,00
50m: 28.96 28.96  100m: 1:03.06  34.10

19. PEREZ RAMIREZ, Victor 03 C.N.Cadiz 1:03.07 -
50m:  29.06 29.06  100m: 1:03.07  34.01

MARTIN ORTIZ, Marcos 04  C.N. Mare Nostrum 1:03.07 2,00
50m:  29.10 29.10  100m: 1:03.07  33.97

21. FUNES JIMENEZ, Jose Maria 04  C.N. Sierra Sur 1:.03.21 1,00
50m: 29.15 29.15  100m: 1:03.21  34.06

22. JIMENEZ VIDAL, Pablo 03 C.D.N. Sanlucar 1:03.46 -
50m:  29.01 29.01  100m: 1:03.46  34.45

23. LENDINEZ IGLESIAS, David 03 C.N.Jaen 1:05.50 -
50m:  29.21 29.21  100m: 1:0550  36.29

DSQ AGUILERA PERTINEZ, Daniel 04 C.D.U. Granada -

WDR TORRES MUNOZ, Isaac 04 Navial -
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FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

CADIZ, 26 - 28/2/2021

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

Prueba 21

Fem., 200m Libre

Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

27/02/2021 - 12:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04  C.N. Churriana 2:05.95 26,00
50m:  29.53  29.53 100m: 1:01.50 31.97 150m: 1:34.01 3251  200m: 2:05.95  31.94

2. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 2:08.25 22,00
50m:  29.63  29.63 100m: 1:02.09 32.46  150m: 1:35.35 33.26  200m: 2:08.25  32.90

3. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial 2:08.96 19,00
50m:  29.06  29.06 100m: 1:01.21 32.15  150m: 1:34.70  33.49  200m: 2:08.96  34.26

4. TORRES ARROYO, Laura 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:10.90 17,00
50m:  30.89  30.89 100m: 1:03.94  33.05 150m: 1:37.42  33.48  200m: 2:10.90 33.48

5. KAMENYEVA, Daiana 04  C.N. Fuengirola 2:11.35 16,00
50m:  29.97  29.97 100m: 1:03.16 33.19 150m: 1:37.66 3450 200m: 2:11.35  33.69

6. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:13.31 15,00
50m; 31.57 31.57 100m: 1:05.30 33.73 150m: 1:39.27 33.97 200m: 2:13.31 34.04

7. FLORES HERRERA, Sofia 04  Circulo Mercantil 2:14.76 14,00
50m:  30.91  30.91 100m: 1:04.95 34.04  150m: 1:40.55 3560  200m: 2:14.76  34.21

8. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial 2:16.06 13,00
50m:  30.70  30.70 100m: 1:04.94  34.24  150m: 1:40.74 35.80 200m: 2:16.06  35.32

9. MEDINA MARTIN, Alba 04 C.N. Churriana 2:16.31 12,00
50m; 31.28 31.28 100m: 1:05.29 34.01 150m: 1:40.47 35.18 200m: 2:16.31 35.84

10. GARRIDO REY, Natalia 05 Navial 2:17.29 11,00
50m:  30.59  30.59 100m: 1:04.55 33.96  150m: 1:40.67 36.12  200m: 2:17.29  36.62

11. DOS SANTOS COSTA, M. 05 C.N. Alcala 2:18.05 10,00
50m:  32.04 32.04 100m: 1:06.67 34.63  150m: 1:42.22 35,55  200m: 2:18.05  35.83

12. RODRIGUEZ MOLINA, Paula 05 C.N. Santo Reino 2:18.28 9,00
50m:  32.45  32.45 100m: 1:07.73 3528  150m: 1:43.95 36.22  200m: 2:18.28  34.33

13. MOTA ROSA, Paula 05 C.D.N. Inacua Malaga 2:20.01 8,00
50m: 31.82  31.82 100m: 1:06.76 3494  150m: 1:43.37 36.61  200m: 2:20.01 36.64

14. BERMUDEZ VENDOIRO, Maria 05 C.N. Bahia De Cadiz 2:20.73 7,00
50m: 3252 3252 100m: 1:08.09 35,57 150m: 1:45.22  37.13  200m: 2:20.73  35.51

15. RODRIGUEZ PRESA, Andrea 05 Navial 2:21.72 -
50m; 31.84 31.84 100m: 1:07.39 35.55 150m: 1:44.51 37.12 200m: 2:21.72 37.21

16. GARCIA FLORIAN, Sonia 05 C.N. Bahia De Cadiz 2:23.62 6,00
50m: 31.32  31.32 100m: 1:07.00 3568  150m: 1:4529  38.29  200m: 2:23.62  38.33

17. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04 C.N. Churriana 2:24.04 5,00
50m:  32.49  32.49 100m: 1:08.26 35.77 150m: 1:45.89 37.63  200m: 2:24.04  38.15

18. LOBATO ROMERO, Paula 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:2421 4,00
50m:  32.01 32.01 100m: 1:08.44  36.43  150m: 1:46.18 37.74  200m: 2:24.21  38.03

19. AZOR GRANADOS, Maria 04 C.N. Mare Nostrum 2:26.00 3,00
50m: 32,53 3253 100m: 1:08.84  36.31  150m: 1:46.88  38.04  200m: 2:26.00  39.12

20. NICASIO RUIZ, Noelia 05 C.N.La Salle-Melilla 2:26.17 2,00
50m:  33.57 33.57 100m: 1:09.60 36.03 150m: 1:48.12 38.52  200m: 2:26.17  38.05

21. SECO DE HERRERA CABRERA, Alicic0O5  Navial 2:27.13 -
50m: 32.85 32.85 100m: 1:10.32 37.47  150m: 1:49.60 39.28  200m: 2:27.13  37.53

22. JAEN ABAD, Natalia 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:27.23 1,00
50m:  33.47  33.47 100m: 1:10.98 3751  150m: 1:49.92 38.94  200m: 2:27.23  37.31
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DE NATACION

CADIZ, 26 - 28/2/2021

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

Prueba 21, Fem., 200m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo
23. PINO ALMAZAN, Marta 05 C.N. Cadiz 2:27.79 -
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.66  37.06  150m: 1:49.27 38.61  200m: 2:27.79  38.52
24. FRESNEDA RAMIREZ, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 2:28.90 -
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.28  37.03  150m: 1:49.53 39.25  200m: 2:28.90  39.37
25. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 2:30.73 -
50m: 33.65  33.65 100m: 1:11.84  38.19  150m: 1:51.84  40.00  200m: 2:30.73  38.89
26. INFANTES POSTIGO, Manuela 04 C.N.SanJuan 2:32.24 -
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.71  38.65  150m: 1:51.89  40.18  200m: 2:32.24  40.35
27. ARJONA AGUILERA, Gloria 04 C.N. Sierra Sur 2:32.72 -
50m:  33.05  33.05 100m: 1:11.77  38.72  150m: 1:52.87 41.10 200m: 2:32.72  39.85
28. RIOS DIAZ, Lucia 05 C.N.Dos Hermanas 2:33.78 -
50m; 35.22 35.22 100m: 1:14.30 39.08 150m: 1:54.47 40.17 200m: 2:33.78 39.31
29. RODRIGUEZ GALVEZ, Lidia 04 C.D.N. Cordoba 2:35.77 -
50m:  35.07  35.07 100m: 1:13.60  38.53  150m: 1:54.91  41.31  200m: 2:35.77  40.86
Prueba 22 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
27/02/2021 - 12:44 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 1:56.60 26,00
50m: 27.52  27.52 100m: 57.24  29.72  150m: 1:27.39  30.15 200m: 1:56.60 29.21
2. SALO, Erik 03  C.N. Fuengirola 1:58.80 22,00
50m:  27.67  27.67 100m: 57.62 2995  150m: 1:28.70 31.08  200m: 1:58.80  30.10
3. ANAYA MONTORO, Jacques 03 C.Kronos Natacion Mijas 1:59.00 19,00
50m: 27.83  27.83 100m: 58.21  30.38  150m: 1:28.28  30.07  200m: 1:59.00  30.72
4. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 1:59.44 17,00
50m:  27.63  27.63 100m: 58.25  30.62  150m: 1:29.12  30.87  200m: 1:59.44  30.32
5. ALCALA CANETE, David 03 Navial 1:59.78 16,00
50m: 27.86 27.86 100m: 57.90 30.04  150m: 1:28.67 30.77  200m: 1:59.78  31.11
6. ABELARDO CORREAL, Ilvan 04  C.Kronos Natacion Mijas 2:00.23 15,00
50m: 27.53  27.53 100m: 57.26  29.73  150m: 1:2856 31.30  200m: 2:00.23  31.67
7. BOCHAR SALAMO, Andres 04 C.Kronos Natacion Mijas 2:00.55 14,00
50m: 28.48  28.48 100m:  59.14  30.66  150m: 1:30.06 30.92  200m: 2:00.55  30.49
8. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 2:01.46 13,00
50m: 28.28  28.28 100m: 59.24 3096  150m: 1:30.60 31.36  200m: 2:01.46  30.86
9. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N. Mairena Aljarafe 2:01.71 12,00
50m:  28.37  28.37 100m:  59.40  31.03  150m: 1:31.45 32.05 200m: 2:01.71  30.26
10. MARCOS AIBAR, Pablo 03  C.Kronos Natacion Mijas 2:02.73 -
50m:  27.77  27.77 100m: 58.28  30.51  150m: 1:30.36  32.08  200m: 2:02.73  32.37
11. BENAVIDES FERNANDEZ, Daniel 04 C.N. Almeria 2:04.20 11,00
50m:  28.93  28.93 100m: 1:00.26  31.33  150m: 1:31.85 31.59  200m: 2:04.20 32.35
12. PERABA ALVAREZ, Marcos 03 C.N.Jaen 2:04.91 10,00
50m: 27.75  27.75 100m: 5894  31.19  150m: 1:31.30 32.36  200m: 2:04.91 33.61
13. RUIZ ESTERO, Pablo 04  Dkv Club Natacion Jerez 2:05.78 9,00
50m: 28.70  28.70 100m: 1:00.28  31.58  150m: 1:32.70 3242  200m: 2:05.78  33.08
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 22, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo

14. LLAMAZARES MUNOZ, Pablo 04 Navial 2:06.98 8,00
50m:  28.55 2855  100m: 1:00.69  32.14  150m: 1:33.27 32,58  200m: 2:06.98  33.71

15. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 2:07.22 7,00
50m:  30.14 30.14  100m: 1:02.88 32.74  150m: 1:36.13 33.25 200m: 2:07.22  31.09

16. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.D.N. Sanlucar 2:07.33 6,00
50m: 28.59 2859  100m: 1:00.07 31.48  150m: 1:33.33 33.26  200m: 2:07.33  34.00

17. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.Kronos Natacion Mijas 2:07.95 -
50m:  28.00 28.00 100m:  59.03  31.03  150m: 1:32.76 33.73  200m: 2:07.95 35.19

18. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:08.93 5,00
50m:  29.53 29.53  100m: 1:02.22  32.69  150m: 1:34.91 32.69  200m: 2:08.93  34.02

19. PARDO VIUDEZ, Pablo 04 C.N. San Juan 2:08.96 4,00
50m: 29.31 29.31  100m: 1:01.73  32.42  150m: 1:35.82 34.09 200m: 2:08.96  33.14

20. GARCIA SIBAJA, Felix 04 Navial 2:09.18 3,00
50m:  28.73 2873  100m: 1:00.92 3219  150m: 1:34.18 33.26  200m: 2:09.18  35.00

21. PARDO VIUDEZ, Mario 04  C.N. San Juan 2:09.71 2,00
50m:  29.90 29.90  100m: 1:02.74  32.84  150m: 1:36.81 34.07 200m: 2:09.71  32.90

22. JIMENEZ MONTERO, Alvaro 04 C.Kronos Natacion Mijas 2:10.99 -
50m:  28.90 28.90  100m: 1:01.00 32.10  150m: 1:35.88 34.88 200m: 2:10.99  35.11

23. MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N.Cadiz 2:11.43 1,00
50m:  28.67 28.67  100m: 1:00.72  32.05 150m: 1:34.96 34.24  200m: 2:11.43  36.47

24. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N. SanJuan 2:13.16 -
50m:  29.57 29.57  100m: 1:02.37 32.80 150m: 1:37.68 3531  200m: 2:13.16 35.48

EXH HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 1:58.62 -
50m:  27.34 27.34  100m: 58.02 30.68  150m: 1:29.15 31.13  200m: 1:58.62  29.47
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CADIZ, 26 - 28/2/2021

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

4 - 42 SESION 27/02/2021
Prueba 25 Masc., 200m Mariposa Absoluto Masc.
27/02/2021 - 17:30 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. PEREZ MANAS, Adrian 03  C.N. Mare Nostrum 2:06.08 26,00
50m: 27.71 27.71  100m: 59.33  31.62  150m: 1:32.07 32.74  200m: 2:06.08  34.01
2. DE LAS CASAS VILLALBA, Ignacio 03  Navial 2:12.75 22,00
50m:  29.72 29.72  100m: 1:02.70 3298  150m: 1:37.40 3470  200m: 2:12.75  35.35
3. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03  C.N. Huelva 2:15.13 19,00
50m:  30.27 30.27  100m: 1:03.69  33.42  150m: 1:38.85 3516  200m: 2:15.13  36.28
4. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 2:15.36 17,00
50m:  29.57 2957  100m: 1:03.28  33.71  150m: 1:38.31 3503  200m: 2:15.36  37.05
5. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04  C.N. Dos Hermanas 2:17.14 16,00
50m:  30.05 30.05 100m: 1:03.64  33.59  150m: 1:40.51 36.87 200m: 2:17.14  36.63
6. SAIZ PEREZ, Manuel Jesus 04 C.D.N. Cordoba 2:18.48 15,00
50m: 29.85 29.85  100m: 1:04.04 3419  150m: 1:40.35 36.31  200m: 2:18.48  38.13
7. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N.Cadiz 2:20.92 14,00
50m: 29.78 29.78  100m: 1:03.79  34.01  150m: 1:41.13  37.34  200m: 2:20.92  39.79
8. AGUILERA PERTINEZ, Daniel 04 C.D.U. Granada 2:23.62 13,00
50m:  31.35 31.35  100m: 1:07.22 3587  150m: 1:43.85 36.63  200m: 2:23.62  39.77
9. BENAVIDES FERNANDEZ, Daniel 04  C.N. Almeria 2:25.36 12,00
50m: 3149 3149  100m: 1:07.42 3593  150m: 1:45.12  37.70  200m: 2:25.36  40.24
10. MAQUEDA MUNOZ, Carlos 03 C.N. Mairena Aljarafe 2:25.45 11,00
50m: 31.29 31.29 100m: 1:07.50 36.21 150m: 1:44.95 37.45 200m: 2:25.45 40.50
11. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 2:25.77 10,00
50m:  31.16 31.16  100m: 1:06.68 3552  150m: 1:46.15 39.47  200m: 2:25.77  39.62
12. PEREZ RAMIREZ, Victor 03 C.N.Cadiz 2:28.74 9,00
50m: 30.71 30.71  100m: 1:06.43 3572  150m: 1:46.93 4050  200m: 2:28.74  41.81
13. MARQUEZ RUIZ, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 2:30.03 8,00
50m: 3253 3253  100m: 1:09.50 36.97  150m: 1:48.36  38.86  200m: 2:30.03  41.67
14. PINO ALMAZAN, Pablo 03 C.N.Cadiz 2:31.14 7,00
50m: 3261 32,61  100m: 1:09.72  37.11  150m: 1:50.13  40.41  200m: 2:31.14  41.01
15. ALBARRACIN FODERA, Javier 04  C.N. Coin Guadalhorce 2:32.44 6,00
50m:  32.39 3239  100m: 1:10.98 3859  150m: 1:51.08  40.10  200m: 2:32.44  41.36
16. MARTIN PENALBA, Xabier 03 C.N.Cadiz 2:33.90 -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:08.39 37.25 150m: 1:50.44 42.05 200m: 2:33.90 43.46
17. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03  C.N. Huelva 2:43.36 5,00
50m:  33.80 33.80 100m: 1:1253 3873  150m: 1:56.42  43.89  200m: 2:43.36  46.94
DSQ ALAMO MUNOZ, Alberto 04 C.N. Dos Hermanas -
WDR TORRES MUNOZ, Isaac 04 Navial -
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Kﬁ%ﬁ‘{ﬁﬁf" CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021
Prueba 26 Fem., 200m Mariposa Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
27/02/2021 - 17:45 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ROBERTSON, Madeleine 04 C.Kronos Natacion Mijas 2:21.40 26,00
50m:  30.52  30.52 100m: 1:05.90 3538  150m: 1:43.38  37.48  200m: 2:21.40  38.02
2. MERINO BARRANCO, Lucia 05 C.N. Almeria 2:24.71 22,00
50m:  32.04 32.04 100m: 1:08.66 36.62  150m: 1:46.07 37.41  200m: 2:24.71 38.64
3. GUERRERO MARTIN, Carmen 05 C.N. Mare Nostrum 2:26.25 19,00
50m:  31.90  31.90 100m: 1:08.07 36.17 150m: 1:46.77 38.70  200m: 2:26.25  39.48
4. CORBACHO LIZARRALDE, Julia 05 C.Kronos Natacion Mijas 2:26.68 17,00
50m: 32.66  32.66 100m: 1:09.50 36.84  150m: 1:47.52 38.02  200m: 2:26.68  39.16
5. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:28.86 16,00
50m: 3255 3255 100m: 1:09.09 36.54  150m: 1:47.65 38.56  200m: 2:28.86 41.21
6. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 2:29.79 15,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:09.48 36.80 150m: 1:49.16 39.68  200m: 2:29.79  40.63
7. REIG JIMENEZ, Paula 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:31.36 14,00
50m:  32.44  32.44 100m: 1:10.39 37.95 150m: 1:51.03  40.64  200m: 2:31.36  40.33
8. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 2:34.43 13,00
50m:  31.94 31.94 100m: 1:09.69 37.75 150m: 1:50.81  41.12  200m: 2:34.43  43.62
9. PEREZ LOPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 2:37.00 12,00
50m; 33.69 33.69 100m: 1:12.74 39.05 150m: 1:54.21 41.47 200m: 2:37.00 42.79
10. MEDINA MARTIN, Alba 04 C.N. Churriana 2:39.07 11,00
50m:  33.70  33.70 100m: 1:12.38 38.68  150m: 1:54.95 4257  200m: 2:39.07 44.12
11. VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 2:43.83 10,00
50m: 35.78  35.78 100m: 1:16.22  40.44  150m: 2:00.52  44.30  200m: 2:43.83  43.31
12. ROBLES CARRENO, Lidia 04 C.N. Dos Hermanas 2:4541 9,00
50m; 35.66 35.66 100m: 1:16.94 41.28 150m: 2:00.41 43.47 200m: 2:45.41 45.00
13. RAMIREZ FERNANDEZ, Concepcion 04 C.D.U. Granada 2:46.34 8,00
50m:  34.99  34.99 100m: 1:15.99  41.00  150m: 2:00.28  44.29  200m: 2:46.34  46.06
14. FERNANDEZ COLLADO, Sheila 04 C.N. Almeria 2:47.79 7,00
50m:  36.07  36.07 100m: 1:18.66 4259  150m: 2:02.73  44.07 200m: 2:47.79  45.06
15. ORDONEZ GREBENNIKOVA, Diana 05 C.N. Las Gabias 2:49.74 6,00
50m; 34.70 34.70 100m: 1:17.21 42.51 150m: 2:03.06 45.85 200m: 2:49.74 46.68
16. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 2:50.18 5,00
50m:  33.95 33.95 100m: 1:14.72  40.77  150m: 2:01.20 46.48  200m: 2:50.18  48.98
17. HIGUERAS MEDINA, Rocio 04 C.N.Jaen 3:15.06 4,00
50m:  37.95 37.95 100m: 1:27.27  49.32  150m: 2:23.10 55.83  200m: 3:15.06 51.96
DSQ ROMERO MORENO, Lucia 05 C.D.N. Sanlucar -
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 27

Masc., 100m Espalda

Absoluto Masc.

27/02/2021 - 18:58 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. ORTEGA NAVARRO, Pablo 04  C.N. Fuengirola 59.66 26,00
50m:  29.02  29.02 100m: 59.66  30.64

2. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcala 59.77 22,00
50m: 29.21  29.21 100m: 59.77  30.56

3. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 1:01.24 19,00
50m:  29.43  29.43 100m: 1:01.24  31.81

4. PERABA ALVAREZ, Marcos 03 C.N.Jaen 1:01.32 17,00
50m:  29.28  29.28 100m: 1:01.32  32.04

5. BOCHAR SALAMO, Andres 04 C.Kronos Natacion Mijas 1:01.65 16,00
50m:  30.11  30.11 100m: 1:01.65  31.54

6. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 1:02.61 15,00
50m:  30.13  30.13 100m: 1:02.61  32.48

7. COBO HERNANDEZ, Ilvan 04 C.N. Churriana 1:03.52 14,00
50m:  30.67  30.67 100m: 1:03.52  32.85

8. GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:04.39 13,00
50m:  31.23  31.23 100m: 1:04.39  33.16

9. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.76 12,00
50m:  31.62  31.62 100m: 1:04.76  33.14

10. GONZALEZ CARO, Raul 03 C.N. Las Gabias 1:05.10 11,00
50m:  30.89  30.89 100m: 1:05.10  34.21

11. PEREZ LUCENA, Matias 04 C.D. Swim Granada 1:05.13 9,50
50m:  31.97  31.97 100m: 1:05.13  33.16

GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03 C.N. Mairena Aljarafe 1:05.13 9,50
50m; 31.56 31.56 100m: 1:05.13 33.57

13. GALLARDO MARTIN, Javier 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:05.25 8,00
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.25  33.90

14. PARDO VIUDEZ, Mario 04 C.N. San Juan 1:05.36 7,00
50m: 31.11  31.11 100m: 1:05.36  34.25

15. JIMENEZ MARTIN, lvan 03 C.N. Churriana 1:05.38 6,00
50m:  30.93  30.93 100m: 1:05.38  34.45

16. PADILLA SANCHEZ, Pablo 04 C.N. Santo Reino 1:06.53 5,00
50m:  32.04  32.04 100m: 1:06.53  34.49

17. DIAZ AMAYA, Pablo 04  Circulo Mercantil 1:06.57 4,00
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.57  34.72

18. RUIZ LOPEZ, Jesus 04 C.N. Santo Reino 1:07.89 3,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.89  36.24

19. FERNANDEZ ORTIZ, Manuel 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:08.95 2,00
50m: 3256  32.56 100m: 1:08.95  36.39

20. LEON VARGAS, Juan 03  C.N. Mare Nostrum 1:09.00 1,00
50m:  33.11  33.11 100m: 1:09.00  35.89

21. HEVILLA ROMERO, Sebastian 03 C.N. Coin Guadalhorce 1:10.11 -
50m: 32.88 32.88 100m: 1:10.11  37.23

22. MARTIN PENALBA, Ifiaki 04 C.N. Cadiz 1:11.65 -
50m:  33.32  33.32 100m: 1:11.65  38.33
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FaDERACION CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 27, Masc., 100m Espalda, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo
WDR GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C. Nautico De Motril -
EXH HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 58.67 -

50m: 28.34 28.34 100m: 58.67 30.33

Prueba 28 Fem., 100m Espalda Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
27/02/2021 - 19:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. FLORES HERRERA, Sofia 04  Circulo Mercantil 1:06.52 26,00
50m: 3246 3246  100m: 1:06.52  34.06

2. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial 1:07.09 22,00
50m:  32.62 32.62  100m: 1:07.09  34.47

3. MARTIN COOK, Hannah 05 C.D.U. Granada 1:07.58 19,00
50m:  33.09 33.09  100m: 1:07.58  34.49

4. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 1:08.73 17,00
50m: 3299 3299  100m: 1:08.73  35.74

5. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 1:09.86 16,00
50m: 3375 3375  100m: 1:09.86  36.11

6. CAMPOS BENITEZ, Maria 05 C.N. Santo Reino 1:10.69 15,00
50m:  33.43 3343  100m: 1:10.69  37.26

7. RICOVERI, Vivian 05 C.D.N. Inacua Malaga 1:11.24 14,00
50m: 33.78 33.78  100m: 1:11.24  37.46

8. LUQUE SANCHEZ, Helena 05 C.N. Montilla 1:11.46 13,00
50m: 3445 3445  100m: 1:11.46  37.01

9. MUNOZ LOPEZ, Begofia 05 C.N. Churriana 1:11.70 12,00
50m:  34.44 3444  100m: 1:11.70  37.26

10. PLATERO GONZALEZ, Ana 05 C.N. Axarquia 1:11.92 11,00
50m:  33.92 3392  100m: 1:11.92  38.00

11. RAMIREZ LUCENA, Yolanda 04 C.N. Sierra Sur 1:12.66 10,00
50m: 35.61 35.61 100m: 1:12.66 37.05

12. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Nautico De Motril 1:12.79 9,00
50m:  34.92 3492  100m: 1:12.79  37.87

13. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04  C.N. Mairena Aljarafe 1:13.18 8,00
50m: 3551 3551  100m: 1:13.18  37.67

14. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N.Bahia De Cadiz 1:14.29 7,00
50m: 35.60 3560  100m: 1:14.29  38.69

15. AZOR GRANADOS, Maria 04  C.N. Mare Nostrum 1:1455 6,00
50m: 3593 3593  100m: 1:14.55  38.62

16. DIAZ BARO, Angela 04 C.N.Bahia De Cadiz 1:15.61 5,00
50m:  37.04 37.04  100m: 1:15.61  38.57

17. GUERRERO MAESE, Andrea 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:16.20 4,00
50m:  36.63 36.63  100m: 1:16.20  39.57

18. PEREZ ROMERQO, Cristina 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:16.83 3,00

50m: 37.30 37.30 100m: 1:16.83 39.53
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

Prueba 28, Fem., 100m Espalda, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo
19. AGUERA GIL, Nerea 05 C.N. Coin Guadalhorce 1:16.85 2,00
50m: 36.40  36.40 100m: 1:16.85 40.45
20. PEREZ MARTOS, Lucia Marfa 05 C.D.U. Granada 1:17.21 1,00
50m; 37.67 37.67 100m: 1:17.21 39.54
21. AGUILAR ROMERO, Lucia 05 C.N. San Roque 1:17.50 -
50m: 35.35 35.35 100m: 1:17.50 42.15
22. PAEZ CORBACHO, Nazaret 05 C.N. Dos Hermanas 1:18.22 -
50m: 37.30 37.30 100m: 1:18.22 40.92
23. MARTIN ALIAGA, Ana 05 C.N. Mare Nostrum 1:18.23 -
50m: 36.82  36.82 100m: 1:18.23 41.41
24. SOLIS CUMPLIDO, Yaiza 05 C.N. Alcala 1:18.28 -
50m; 37.79 37.79 100m: 1:18.28 40.49
25. GONZALEZ CARO, Irene 05 C.N. Las Gabias 1:18.79 -
50m: 37.86 37.86 100m: 1:18.79 40.93
26. LOMBILLA VAZQUEZ, Alicia 04  C.N. San Juan 1:18.84 -
50m: 37.72 37.72 100m: 1:18.84  41.12
27. LLAVERO CRUZ, Alba 05 C.N. Santo Reino 1:21.27 -
50m:  39.00 39.00 100m: 1:21.27 42.27
WDR RAMIREZ GOMEZ, Angela 04 C.N. Bahia De Cadiz -
5-52SESION 28/02/2021
Prueba 31 Fem., 1500m Libre Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
28/02/2021 - 10:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 18:12.02 26,00
50m: 32.62 32.62 450m: 5:17.74 35.72  850m: 10:10.27  36.73 1250m: 15:08.36  36.73
100m: 1:07.94  35.32 500m: 5:53.79 36.05  900m: 10:47.88  37.61 1300m: 15:46.91  38.55
150m: 1:43.27 35.33 550m: 6:29.64 35.85 950m: 11:24.77 36.89 1350m: 16:23.86 36.95
200m: 2:19.21  35.94 600m: 7:05.97 36.33 1000m: 12:02.47  37.70 1400m: 17:01.24  37.38
250m: 2:54.43  35.22 650m: 7:42.16 36.19 1050m: 12:39.26  36.79 1450m: 17:37.33  36.09
300m: 3:30.31  35.88 700m: 8:19.31 37.15 1100m: 13:16.75  37.49 1500m: 18:12.02  34.69
350m: 4:06.07  35.76 750m: 8:56.04 36.73 1150m: 13:53.67  36.92
400m: 4:42.02  35.95 800m: 9:33.54 37.50 1200m: 14:31.63  37.96
2. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 18:20.52 22,00
50m; 32.15 32.15 450m: 5:20.67 36.63 850m: 10:14.91 36.51 1250m: 15:13.05 37.32
100m: 1:06.83  34.68 500m: 5:57.45 36.78  900m: 10:52.01  37.10 1300m: 15:51.00  37.95
150m: 1:42.51 35.68 550m: 6:34.19 36.74 950m: 11:28.74 36.73 1350m: 16:28.00 37.00
200m: 2:18.75  36.24 600m: 7:11.05 36.86 1000m: 12:06.15  37.41 1400m: 17:06.20  38.20
250m: 2:54.77  36.02 650m: 7:47.72 36.67 1050m: 12:42.94  36.79 1450m: 17:43.43  37.23
300m: 3:31.17  36.40 700m: 8:24.73 37.01 1100m: 13:20.53  37.59 1500m: 18:20.52  37.09
350m: 4:07.51  36.34 750m: 9:01.30 36.57 1150m: 13:57.78  37.25
400m: 4:44.04  36.53 800m: 9:38.40 37.10 1200m: 14:35.73  37.95
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3. RODRIGUEZ MOLINA, Paula 05 C.N. Santo Reino 18:46.45 19,00
50m: 33.07 33.07 450m: 5:30.00 37.79 850m: 10:32.23 37.87 1250m: 15:37.91 37.98
100m: 1:08.51 35.44 500m: 6:07.73 37.73 900m: 11:10.52 38.29 1300m: 16:16.08 38.17
150m: 1:45.19 36.68 550m: 6:45.39 37.66 950m: 11:48.77 38.25 1350m: 16:54.20 38.12
200m: 2:22.11 36.92 600m: 7:23.21 37.82 1000m: 12:26.88 38.11 1400m: 17:32.62 38.42
250m:; 2:59.43 37.32 650m: 8:00.87 37.66 1050m: 13:05.20 38.32 1450m: 18:10.23 37.61
300m: 3:36.96 37.53 700m: 8:38.81 37.94 1100m: 13:43.46 38.26 1500m: 18:46.45 36.22
350m:; 4:14.59 37.63 750m: 9:16.44 37.63 1150m: 14:21.59 38.13
400m:; 4:52.21 37.62 800m: 9:54.36 37.92 1200m: 14:59.93 38.34

4. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial 18:57.83 17,00
50m: 31.85 31.85 450m: 5:32.49 37.78 850m: 10:39.75 38.37 1250m: 15:50.42 39.39
100m: 1:08.32 36.47 500m: 6:10.73 38.24 900m: 11:18.43 38.68 1300m: 16:29.41 38.99
150m: 1:45.24 36.92 550m: 6:48.58 37.85 950m: 11:56.01 37.58 1350m: 17:07.16 37.75
200m: 2:23.06 37.82 600m: 7:27.97 39.39 1000m: 12:35.58 39.57 1400m: 17:45.15 37.99
250m:; 3:01.09 38.03 650m: 8:06.00 38.03 1050m: 13:13.66 38.08 1450m: 18:21.29 36.14
300m: 3:38.61 37.52 700m: 8:44.99 38.99 1100m: 13:53.06 39.40 1500m: 18:57.83 36.54
350m: 4:16.58 37.97 750m: 9:23.13 38.14 1150m: 14:31.44 38.38
400m:; 4:54.71 38.13 800m: 10:01.38 38.25 1200m: 15:11.03 39.59

5. MOTA ROSA, Paula 05 C.D.N. Inacua Malaga 19:07.37 16,00
50m: 33.36 33.36 450m: 5:36.37 38.32 850m: 10:44.14 38.37 1250m: 15:53.81 38.83
100m: 1:09.75 36.39 500m: 6:14.69 38.32 900m: 11:22.74 38.60 1300m: 16:32.68 38.87
150m: 1:47.56 37.81 550m: 6:53.29 38.60 950m: 12:01.45 38.71 1350m: 17:11.56 38.88
200m: 2:25.19 37.63 600m: 7:31.75 38.46 1000m: 12:40.05 38.60 1400m: 17:50.45 38.89
250m:; 3:03.11 37.92 650m: 8:10.09 38.34 1050m: 13:18.57 38.52 1450m: 18:29.18 38.73
300m: 3:41.35 38.24 700m: 8:48.67 38.58 1100m: 13:57.44 38.87 1500m: 19:07.37 38.19
350m: 4:19.79 38.44 750m: 9:27.05 38.38 1150m: 14:36.16 38.72
400m:; 4:58.05 38.26 800m: 10:05.77 38.72 1200m: 15:14.98 38.82

6. DOS SANTOS COSTA, M. 05 C.N. Alcala 19:13.21 15,00
50m: 33.88 33.88 450m: 5:36.29 38.41 850m: 10:45.79 38.69 1250m: 15:58.20 39.13
100m: 1:10.50 36.62 500m: 6:15.09 38.80 900m: 11:25.07 39.28 1300m: 16:37.53 39.33
150m: 1:47.72 37.22 550m: 6:53.48 38.39 950m: 12:03.89 38.82 1350m: 17:17.01 39.48
200m: 2:25.55 37.83 600m: 7:32.01 38.53 1000m: 12:42.82 38.93 1400m: 17:56.10 39.09
250m: 3:03.52 37.97 650m: 8:10.56 38.55 1050m: 13:21.87 39.05 1450m: 18:34.75 38.65
300m: 3:41.71 38.19 700m: 8:49.39 38.83 1100m: 14:00.90 39.03 1500m: 19:13.21 38.46
350m: 4:19.77 38.06 750m: 9:28.26 38.87 1150m: 14:39.99 39.09
400m:; 4:57.88 38.11 800m: 10:07.10 38.84 1200m: 15:19.07 39.08

7. MEDINA MARTIN, Alba 04  C.N. Churriana 19:19.01 14,00
50m: 32.92 32.92 450m: 5:37.22 38.55 850m: 10:48.43 39.03 1250m: 16:04.06 39.65
100m: 1:09.59 36.67 500m: 6:15.98 38.76 900m: 11:27.97 39.54 1300m: 16:43.82 39.76
150m: 1:47.32 37.73 550m: 6:54.62 38.64 950m: 12:06.81 38.84 1350m: 17:22.92 39.10
200m: 2:25.22 37.90 600m: 7:33.41 38.79 1000m: 12:46.73 39.92 1400m: 18:02.20 39.28
250m: 3:03.31 38.09 650m: 8:12.24 38.83 1050m: 13:25.66 38.93 1450m: 18:41.71 39.51
300m: 3:41.81 38.50 700m: 8:51.18 38.94 1100m: 14:05.26 39.60 1500m: 19:19.01 37.30
350m: 4:19.93 38.12 750m: 9:30.09 38.91 1150m: 14:44.58 39.32
400m:; 4:58.67 38.74 800m: 10:09.40 39.31 1200m: 15:24.41 39.83

8. BERMUDEZ VENDOIRO, Maria 05 C.N. Bahia De Cadiz 19:38.52 13,00
50m: 33.56 33.56 450m: 5:42.28 38.97 850m: 10:59.68 39.69 1250m: 16:21.39 40.58
100m: 1:10.67 37.11 500m: 6:21.55 39.27 900m: 11:39.52 39.84 1300m: 17:01.33 39.94
150m: 1:49.01 38.34 550m: 7:01.33 39.78 950m: 12:20.01 40.49 1350m: 17:41.97 40.64
200m: 2:27.37 38.36 600m: 7:41.15 39.82 1000m: 12:59.90 39.89 1400m: 18:21.61 39.64
250m:; 3:06.45 39.08 650m: 8:20.60 39.45 1050m: 13:40.06 40.16  1450m: 19:00.80 39.19
300m:; 3:44.84 38.39 700m: 9:00.72 40.12 1100m: 14:20.24 40.18 1500m: 19:38.52 37.72
350m: 4:24.08 39.24 750m: 9:40.44 39.72 1150m: 15:00.80 40.56
400m; 5:03.31 39.23 800m: 10:19.99 39.55 1200m: 15:40.81 40.01
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9. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04  C.N. Churriana 19:45.,51 12,00
50m: 34.55 34.55 450m: 5:47.88 38.61 850m: 11:06.74 39.54 1250m: 16:27.00 40.10
100m: 1:13.17 38.62 500m: 6:28.22 40.34 900m: 11:47.05 40.31 1300m: 17:07.26 40.26
150m: 1:51.09 37.92 550m: 7:07.88 39.66 950m: 12:26.80 39.75 1350m: 17:47.00 39.74
200m: 2:30.91 39.82 600m: 7:47.80 39.92 1000m: 13:06.68 39.88 1400m: 18:27.00 40.00
250m:; 3:10.49 39.58 650m: 8:27.21 39.41 1050m: 13:46.57 39.89 1450m: 19:06.40 39.40
300m: 3:50.50 40.01 700m: 9:07.21 40.00 1100m: 14:26.98 40.41 1500m: 19:45.51 39.11
350m: 4:29.60 39.10 750m: 9:46.92 39.71 1150m: 15:06.46 39.48
400m:; 5:09.27 39.67 800m: 10:27.20 40.28 1200m: 15:46.90 40.44

10. ROBLES CARRENDO, Lidia 04  C.N. Dos Hermanas 20:16.44 11,00
50m: 34.69 34.69 450m: 5:54.74 40.46 850m: 11:21.27 40.97 1250m: 16:51.11 41.62
100m: 1:13.20 38.51 500m: 6:35.78 41.04 900m: 12:02.43 41.16 1300m: 17:32.27 41.16
150m: 1:52.35 39.15 550m: 7:16.46 40.68 950m: 12:43.37 40.94 1350m: 18:13.67 41.40
200m: 2:32.41 40.06 600m: 7:57.38 40.92 1000m: 13:24.59 41.22 1400m: 18:54.98 41.31
250m: 3:12.65 40.24 650m: 8:37.94 40.56 1050m: 14:05.57 40.98 1450m: 19:35.91 40.93
300m: 3:53.16 40.51 700m: 9:18.82 40.88 1100m: 14:46.93 41.36 1500m: 20:16.44 40.53
350m:; 4:33.55 40.39 750m: 9:59.38 40.56 1150m: 15:28.08 41.15
400m:; 5:14.28 40.73 800m: 10:40.30 40.92 1200m: 16:09.49 41.41

11. HIGUERAS MEDINA, Rocio 04 C.N.Jaen 20:27.91 10,00
50m: 34.66 34.66 450m: 5:58.89 41.31 850m: 11:29.30 41.15 1250m: 17:02.13 41.40
100m: 1:12.94 38.28 500m: 6:40.41 41.52 900m: 12:11.25 41.95 1300m: 17:44.05 41.92
150m: 1:53.34 40.40 550m: 7:21.44 41.03 950m: 12:52.65 41.40 1350m: 18:25.21 41.16
200m: 2:33.53 40.19 600m: 8:02.55 41.11 1000m: 13:34.27 41.62 1400m: 19:06.96 41.75
250m: 3:14.44 40.91 650m: 8:43.78 41.23 1050m: 14:15.59 41.32  1450m: 19:47.69 40.73
300m: 3:55.35 40.91 700m: 9:25.47 41.69 1100m: 14:57.26 41.67 1500m: 20:27.91 40.22
350m: 4:36.60 41.25 750m: 10:06.46 40.99 1150m: 15:38.74 41.48
400m: 5:17.58 40.98 800m: 10:48.15 41.69 1200m: 16:20.73 41.99

12. RODRIGUEZ PRESA, Andrea 05 Navial 20:43.75 9,00
50m: 34.12 34.12 450m: 5:56.17 41.41 850m: 11:35.63 43.38 1250m: 17:16.57 42.32
100m: 1:11.43 37.31 500m: 6:37.20 41.03 900m: 12:17.94 42.31 1300m: 17:58.96 42.39
150m: 1:50.92 39.49 550m: 7:18.33 41.13 950m: 13:01.06 43.12 1350m: 18:41.37 42.41
200m: 2:31.05 40.13 600m: 8:00.02 41.69 1000m: 13:43.83 42.77  1400m: 19:22.45 41.08
250m:; 3:12.30 41.25 650m: 8:43.05 43.03 1050m: 14:26.62 42.79 1450m: 20:03.84 41.39
300m: 3:52.61 40.31 700m: 9:25.61 42,56 1100m: 15:08.70 42.08 1500m: 20:43.75 39.91
350m: 4:33.55 40.94 750m: 10:08.78 43.17 1150m: 15:52.18 43.48
400m: 5:14.76 41.21 800m: 10:52.25 43.47 1200m: 16:34.25 42.07

13. RIOS DIAZ, Lucia 05 C.N. Dos Hermanas 20:44.86 8,00
50m: 35.98 35.98 450m: 6:09.19 42.10 850m: 11:43.29 41.50 1250m: 17:17.77 42.22
100m: 1:15.27 39.29 500m: 6:50.79 41.60 900m: 12:24.23 40.94 1300m: 17:59.77 42.00
150m: 1:56.21 40.94 550m: 7:32.94 42.15 950m: 13:05.62 41.39 1350m: 18:41.65 41.88
200m: 2:38.26 42.05 600m: 8:14.59 41.65 1000m: 13:47.51 41.89 1400m: 19:23.88 42.23
250m:; 3:20.59 42.33 650m: 8:56.59 42.00 1050m: 14:29.73 42.22  1450m: 20:05.16 41.28
300m: 4:02.54 41.95 700m: 9:38.30 41.71 1100m: 15:11.96 42.23  1500m: 20:44.86 39.70
350m: 4:45.01 42.47 750m: 10:20.12 41.82 1150m: 15:53.61 41.65
400m: 5:27.09 42.08 800m: 11:01.79 41.67 1200m: 16:35.55 41.94

14. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 20:57.26 7,00
50m: 35.64 35.64 450m: 6:01.54 41.88 850m: 11:42.34 42.21 1250m: 17:24.74 43.10
100m: 1:14.16 38.52 500m: 6:44.41 42.87 900m: 12:24.60 42.26 1300m: 18:08.12 43.38
150m: 1:53.50 39.34 550m: 7:26.90 42.49 950m: 13:07.31 42.71  1350m: 18:51.32 43.20
200m: 2:34.02 40.52 600m: 8:09.87 42.97 1000m: 13:50.00 42.69 1400m: 19:34.02 42.70
250m:; 3:14.97 40.95 650m: 8:52.34 42.47 1050m: 14:32.83 42.83 1450m: 20:16.17 42.15
300m: 3:56.10 41.13 700m: 9:35.13 42.79  1100m: 15:15.59 42.76  1500m: 20:57.26 41.09
350m: 4:37.50 41.40 750m: 10:17.59 42.46  1150m: 15:58.73 43.14
400m: 5:19.66 42.16 800m: 11:00.13 42.54 1200m: 16:41.64 42.91
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Clasificacién

DSQ BALAO GARCIA, Berta

Prueba 32

28/02/2021 - 10:57

AN
05 Navial

Masc., 1500m Libre

Tiempo

Absoluto Masc.
Resultados

Clasificacién

1. GARACH BENITO, Carlos

AN
04 C.N. Churriana

Tiempo

16:09.17 26,00

50m: 27.52 27.52 450m: 4:40.16 32.61 850m: 9:04.82 32.71 1250m: 13:26.45 32.75
100m: 57.32 29.80 500m: 5:12.94 32.78 900m: 9:37.60 32.78 1300m: 13:59.36 32.91
150m: 1:28.50 31.18 550m: 5:45.98 33.04 950m: 10:10.34 32.74 1350m: 14:31.85 32.49
200m: 1:59.49 30.99 600m: 6:19.33 33.35 1000m: 10:43.03 32.69 1400m: 15:04.42 32.57
250m: 2:31.36 31.87 650m: 6:52.72 33.39 1050m: 11:15.64 32.61 1450m: 15:37.18 32.76
300m: 3:03.19 31.83 700m: 7:25.74 33.02 1100m: 11:48.58 32.94 1500m: 16:09.17 31.99
350m: 3:35.27 32.08 750m: 7:58.67 32,93 1150m: 12:21.12 32.54
400m: 4:07.55 32.28 800m: 8:32.11 33.44 1200m: 12:53.70 32.58

2. ALCALA CANETE, David 03  Navial 16:36.28 22,00
50m: 28.46 28.46 450m: 4:44.81 32.90 850m: 9:08.65 33.06 1250m: 13:42.35 34.67
100m: 58.96 30.50 500m: 5:17.82 33.01 900m: 9:42.08 33.43 1300m: 14:17.18 34.83
150m: 1:30.11 31.15 550m: 5:50.49 32.67 950m: 10:15.91 33.83 1350m: 14:52.12 34.94
200m: 2:01.86 31.75 600m: 6:23.51 33.02 1000m: 10:49.88 33.97 1400m: 15:27.10 34.98
250m: 2:34.07 32.21 650m: 6:56.27 32.76 1050m: 11:24.02 34.14 1450m: 16:01.83 34.73
300m: 3:06.51 32.44 700m: 7:29.29 33.02 1100m: 11:58.44 34.42 1500m: 16:36.28 34.45
350m: 3:39.04 32.53 750m: 8:02.38 33.09 1150m: 12:32.94 34.50
400m: 4:11.91 32.87 800m: 8:35.59 33.21 1200m: 13:07.68 34.74

3. PEREZ MANAS, Adrian 03  C.N. Mare Nostrum 16:47.50 19,00
50m: 28.65 28.65 450m: 4:48.74 33.30 850m: 9:18.39 34.06 1250m: 13:56.16 34.89
100m: 59.62 30.97 500m: 5:22.00 33.26 900m: 9:52.88 34.49 1300m: 14:29.68 33.52
150m: 1:31.40 31.78 550m: 5:55.15 33.15 950m: 10:27.59 34.71 1350m: 15:05.51 35.83
200m: 2:03.47 32.07 600m: 6:28.38 33.23 1000m: 11:01.83 34.24 1400m: 15:40.25 34.74
250m: 2:36.25 32.78 650m: 7:02.40 34.02 1050m: 11:36.98 35.15 1450m: 16:14.24 33.99
300m: 3:09.28 33.03 700m: 7:35.74 33.34 1100m: 12:11.96 34,98 1500m: 16:47.50 33.26
350m: 3:42.30 33.02 750m: 8:09.99 34.25 1150m: 12:45.78 33.82
400m: 4:15.44 33.14 800m: 8:44.33 34.34 1200m: 13:21.27 35.49

4. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04  C.N. Dos Hermanas 17:08.43 17,00
50m: 28.81 28.81 450m: 4:57.76 34.65 850m: 9:36.94 34.81 1250m: 14:17.59 35.23
100m: 1:00.34 31.53 500m: 5:32.76 35.00 900m: 10:12.40 35.46 1300m: 14:52.74 35.15
150m: 1:33.06 32.72 550m: 6:07.73 34.97 950m: 10:46.62 34.22 1350m: 15:27.14 34.40
200m: 2:06.26 33.20 600m: 6:42.53 34.80 1000m: 11:21.60 34.98 1400m: 16:01.75 34.61
250m: 2:40.19 33.93 650m: 7:17.01 34.48 1050m: 11:56.72 35.12  1450m: 16:35.37 33.62
300m: 3:14.16 33.97 700m: 7:51.97 3496 1100m: 12:31.82 35.10 1500m: 17:08.43 33.06
350m: 3:48.65 34.49 750m: 8:27.05 35.08 1150m: 13:07.21 35.39
400m: 4:23.11 34.46 800m: 9:02.13 35.08 1200m: 13:42.36 35.15

5. ALAMO MUNO?Z, Alberto 04  C.N. Dos Hermanas 17:25.01 16,00
50m: 29.68 29.68 450m: 5:04.63 35.31 850m: 9:48.20 35.17 1250m: 14:31.22 35.55
100m: 1:02.39 32.71 500m: 5:40.15 35.52 900m: 10:23.29 35.09 1300m: 15:06.85 35.63
150m: 1:36.29 33.90 550m: 6:15.48 35.33 950m: 10:58.84 35,55 1350m: 15:42.07 35.22
200m: 2:10.49 34.20 600m: 6:50.65 35.17 1000m: 11:34.08 35.24 1400m: 16:17.64 35.57
250m: 2:44.74 34.25 650m: 7:26.27 35.62 1050m: 12:09.45 35.37 1450m: 16:51.52 33.88
300m: 3:19.20 34.46 700m: 8:02.12 35.85 1100m: 12:44.72 35.27 1500m: 17:25.01 33.49
350m: 3:54.33 35.13 750m: 8:37.57 35.45 1150m: 13:20.26 35.54
400m: 4:29.32 34.99 800m: 9:13.03 35.46 1200m: 13:55.67 35.41
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6. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 17:27.10 15,00
50m: 30.49 30.49 450m: 5:10.83 34.78 850m: 9:53.48 34.69 1250m: 14:36.46 36.01
100m: 1:04.19 33.70 500m: 5:46.49 35.66 900m: 10:27.92 34.44 1300m: 15:11.40 34.94
150m: 1:38.98 34.79 550m: 6:22.27 35.78 950m: 11:03.41 35.49 1350m: 15:46.53 35.13
200m: 2:14.36 35.38 600m: 6:58.14 35.87 1000m: 11:39.07 35.66 1400m: 16:21.40 34.87
250m: 2:49.34 34.98 650m: 7:33.28 35.14 1050m: 12:14.64 35,57 1450m: 16:55.18 33.78
300m: 3:24.66 35.32 700m: 8:09.05 35.77 1100m: 12:50.07 35.43 1500m: 17:27.10 31.92
350m: 4:00.29 35.63 750m: 8:43.57 34.52 1150m: 13:24.60 34.53
400m:; 4:36.05 35.76 800m: 9:18.79 35.22 1200m: 14:00.45 35.85

7. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04  C.N. Mairena Aljarafe 17:56.41 14,00
50m: 32.23 32.23 450m: 5:19.52 36.09 850m: 10:09.32 36.66 1250m: 14:59.63 36.56
100m: 1:08.47 36.24 500m: 5:55.69 36.17 900m: 10:45.39 36.07 1300m: 15:35.72 36.09
150m: 1:43.84 35.37 550m: 6:31.62 35.93 950m: 11:21.67 36.28 1350m: 16:11.78 36.06
200m: 2:20.15 36.31 600m: 7:07.68 36.06 1000m: 11:57.97 36.30 1400m: 16:47.99 36.21
250m:; 2:55.98 35.83 650m: 7:43.95 36.27 1050m: 12:34.23 36.26 1450m: 17:23.23 35.24
300m: 3:31.65 35.67 700m: 8:20.16 36.21 1100m: 13:10.34 36.11 1500m: 17:56.41 33.18
350m: 4:08.15 36.50 750m: 8:56.53 36.37 1150m: 13:46.91 36.57
400m:; 4:43.43 35.28 800m: 9:32.66 36.13 1200m: 14:23.07 36.16

8. LLAMAZARES MUNOZ, Pablo 04  Navial 18:00.77 13,00
50m: 30.71 30.71 450m: 5:13.30 36.29 850m: 10:06.99 37.02 1250m: 15:01.94 36.39
100m: 1:03.95 33.24 500m: 5:49.91 36.61 900m: 10:43.99 37.00 1300m: 15:38.43 36.49
150m: 1:38.22 34.27 550m: 6:26.32 36.41 950m: 11:20.96 36.97 1350m: 16:14.42 35.99
200m: 2:13.13 34.91 600m: 7:02.95 36.63 1000m: 11:57.84 36.88 1400m: 16:50.26 35.84
250m:; 2:48.62 35.49 650m: 7:39.81 36.86 1050m: 12:34.78 36.94 1450m: 17:25.96 35.70
300m: 3:24.30 35.68 700m: 8:16.32 36.51 1100m: 13:11.86 37.08 1500m: 18:00.77 34.81
350m: 4:00.56 36.26 750m: 8:53.01 36.69 1150m: 13:48.49 36.63
400m:; 4:37.01 36.45 800m: 9:29.97 36.96 1200m: 14:25.55 37.06

9. YBARRA JURADO, Paco 04  Circulo Mercantil 18:02.47 12,00
50m: 28.94 28.94 450m: 5:12.13 36.58 850m: 10:06.64 35.54 1250m: 15:02.59 36.59
100m: 1:01.79 32.85 500m: 5:48.64 36.51 900m: 10:43.67 37.03 1300m: 15:38.99 36.40
150m: 1:35.88 34.09 550m: 6:25.88 37.24 950m: 11:21.08 37.41 1350m: 16:13.52 34.53
200m: 2:11.40 35.52 600m: 7:02.88 37.00 1000m: 11:58.14 37.06 1400m: 16:49.91 36.39
250m: 2:46.76 35.36 650m: 7:39.33 36.45 1050m: 12:35.51 37.37 1450m: 17:26.74 36.83
300m: 3:22.79 36.03 700m: 8:16.39 37.06 1100m: 13:12.88 37.37 1500m: 18:02.47 35.73
350m: 3:58.90 36.11 750m: 8:53.80 37.41 1150m: 13:49.94 37.06
400m:; 4:35.55 36.65 800m: 9:31.10 37.30 1200m: 14:26.00 36.06

10. VISIEDO PEREIRA, Francisco 04 C.N. Almeria 18:19.09 11,00
50m: 30.74 30.74 450m: 5:21.41 37.07 850m: 10:18.08 37.82 1250m: 15:17.09 37.18
100m: 1:05.62 34.88 500m: 5:58.10 36.69 900m: 10:55.25 37.17 1300m: 15:54.40 37.31
150m: 1:41.47 35.85 550m: 6:35.16 37.06 950m: 11:33.55 38.30 1350m: 16:31.21 36.81
200m: 2:17.36 35.89 600m: 7:12.57 37.41 1000m: 12:10.22 36.67 1400m: 17:08.29 37.08
250m:; 2:54.35 36.99 650m: 7:49.62 37.05 1050m: 12:47.84 37.62 1450m: 17:44.57 36.28
300m: 3:30.80 36.45 700m: 8:26.38 36.76 1100m: 13:24.95 37.11 1500m: 18:19.09 34.52
350m: 4:07.72 36.92 750m: 9:03.28 36.90 1150m: 14:02.61 37.66
400m:; 4:44.34 36.62 800m: 9:40.26 36.98 1200m: 14:39.91 37.30

11. PLASENCIA CARRILLO, Antonio 04 C.N. Almeria 18:30.28 10,00
50m: 29.89 29.89 450m: 5:25.16 37.37 850m: 10:25.23 36.86 1250m: 15:26.17 37.28
100m: 1:04.86 34.97 500m: 6:03.47 38.31 900m: 11:03.02 37.79 1300m: 16:03.70 37.53
150m: 1:40.78 35.92 550m: 6:40.91 37.44 950m: 11:40.37 37.35 1350m: 16:40.78 37.08
200m: 2:18.02 37.24 600m: 7:18.72 37.81 1000m: 12:18.15 37.78 1400m: 17:18.28 37.50
250m:; 2:55.32 37.30 650m: 7:55.95 37.23 1050m: 12:55.32 37.17 1450m: 17:54.86 36.58
300m:; 3:32.58 37.26 700m: 8:33.37 37.42 1100m: 13:33.10 37.78 1500m: 18:30.28 35.42
350m: 4:09.77 37.19 750m: 9:10.72 37.35 1150m: 14:10.18 37.08
400m:; 4:47.79 38.02 800m: 9:48.37 37.65 1200m: 14:48.89 38.71
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FaDERACION CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 32, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo

12. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 18:38.19 9,00
50m: 31.12 31.12 450m: 5:28.19 37.74 850m: 10:28.80 37.62 1250m: 15:31.01 37.33
100m: 1:05.49 34.37 500m: 6:05.96 37.77 900m: 11:06.55 37.75 1300m: 16:08.74 37.73
150m: 1:42.37 36.88 550m: 6:43.40 37.44 950m: 11:44.04 37.49 1350m: 16:46.05 37.31
200m: 2:19.90 37.53 600m: 7:20.95 37.55 1000m: 12:22.39 38.35 1400m: 17:24.07 38.02
250m: 2:57.49 37.59 650m: 7:57.96 37.01 1050m: 13:00.29 37.90 1450m: 18:01.87 37.80
300m: 3:35.17 37.68 700m: 8:35.55 37.59 1100m: 13:37.72 37.43 1500m: 18:38.19 36.32
350m: 4:12.64 37.47 750m: 9:13.22 37.67 1150m: 14:15.68 37.96
400m:; 4:50.45 37.81 800m: 9:51.18 37.96 1200m: 14:53.68 38.00

13. ROSA PECCI, Juan Jose 04 C.N. San Fernando 19:2452 8,00
50m: 31.91  31.91 450m: 5:40.34  39.26  850m: 10:55.27  39.59 1250m: 16:11.12  39.65
100m: 1:08.45  36.54 500m: 6:19.47  39.13  900m: 11:34.66  39.39 1300m: 16:50.73  39.61
150m: 1:46.53  38.08 550m: 6:58.35  38.88  950m: 12:14.15  39.49 1350m: 17:29.68  38.95
200m: 2:24.86  38.33 600m: 7:37.80  39.45 1000m: 12:53.60  39.45 1400m: 18:08.77  39.09
250m: 3:04.22  39.36 650m: 8:17.35  39.55 1050m: 13:32.96  39.36 1450m: 18:47.37  38.60
300m: 3:43.00 38.78 700m: 8:56.26  38.91 1100m: 14:12.51  39.55 1500m: 19:24.52  37.15
350m: 4:22.04  39.04 750m: 9:36.23  39.97 1150m: 14:52.47  39.96
400m: 5:01.08  39.04 800m: 10:15.68  39.45 1200m: 15:31.47  39.00

14. EXTREMERA PALOMINO, Alvaro 04 C.N. Santo Reino 19:39.92 7,00
50m: 32.68 32.68 450m: 5:44.09 39.72 850m: 11:03.15 39.35 1250m: 16:22.60 40.65
100m: 1:08.99 36.31 500m: 6:24.07 39.98 900m: 11:42.70 39.55 1300m: 17:03.07 40.47
150m: 1:46.87 37.88 550m: 7:04.00 39.93 950m: 12:22.66 39.96 1350m: 17:42.22 39.15
200m: 2:25.68 38.81 600m: 7:43.94 39.94 1000m: 13:01.85 39.19 1400m: 18:21.81 39.59
250m: 3:05.84 40.16 650m: 8:24.11 40.17 1050m: 13:41.37 39.52  1450m: 19:01.63 39.82
300m: 3:44.97 39.13 700m: 9:04.64 40.53 1100m: 14:21.82 40.45 1500m: 19:39.92 38.29
350m:; 4:24.78 39.81 750m: 9:44.07 39.43 1150m: 15:02.13 40.31
400m:; 5:04.37 39.59 800m: 10:23.80 39.73 1200m: 15:41.95 39.82

15. MARTINEZ PONCE DE LEON, David 04 C.N. Huelva 19:47.03 6,00
50m: 33.98 33.98 450m: 5:42.75 39.31 850m: 11:03.43 40.56 1250m: 16:28.44 40.82
100m: 1:11.19 37.21 500m: 6:22.90 40.15 900m: 11:43.88 40.45 1300m: 17:08.47 40.03
150m: 1:48.90 37.71 550m: 7:02.57 39.67 950m: 12:24.61 40.73  1350m: 17:49.32 40.85
200m: 2:26.99 38.09 600m: 7:42.47 39.90 1000m: 13:04.57 39.96 1400m: 18:29.70 40.38
250m: 3:05.76 38.77 650m: 8:22.71 40.24 1050m: 13:45.21 40.64  1450m: 19:09.14 39.44
300m: 3:45.04 39.28 700m: 9:02.31 39.60 1100m: 14:25.95 40.74 1500m: 19:47.03 37.89
350m: 4:23.93 38.89 750m: 9:42.59 40.28 1150m: 15:06.28 40.33
400m: 5:03.44 39.51 800m: 10:22.87 40.28 1200m: 15:47.62 41.34

16. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03  C.N. Huelva 19:55.37 5,00
50m: 34.02 34.02 450m: 5:43.42 39.39 850m: 11:06.22 40.39 1250m: 16:32.95 40.84
100m: 1:11.41 37.39 500m: 6:23.84 40.42 900m: 11:48.00 41.78 1300m: 17:14.37 41.42
150m: 1:49.26 37.85 550m: 7:03.80 39.96 950m: 12:28.15 40.15 1350m: 17:56.00 41.63
200m: 2:28.05  38.79 600m: 7:44.32  40.52 1000m: 13:09.06  40.91 1400m: 18:37.00  41.00
250m: 3:06.68 38.63 650m: 8:25.01 40.69 1050m: 13:49.96 40.90 1450m: 19:16.85 39.85
300m: 3:45.67 38.99 700m: 9:05.25 40.24 1100m: 14:30.81 40.85 1500m: 19:55.37 38.52
350m: 4:24.37 38.70 750m: 9:45.31 40.06 1150m: 15:11.02 40.21
400m: 5:04.03 39.66 800m: 10:25.83 40.52 1200m: 15:52.11 41.09

17. VILLODRES DE LA TORRE, Alvaro 04 C.N. Santo Reino 21:08.69 4,00
50m: 33.06 33.06 450m: 6:01.22 43.04 850m: 11:48.92 44.05 1250m: 17:39.39 43.68
100m: 1:09.86 36.80 500m: 6:43.69 42.47 900m: 12:32.94 44.02 1300m: 18:22.16 42.77
150m: 1:50.26 40.40 550m: 7:26.87 43.18 950m: 13:16.92 43.98 1350m: 19:04.95 42.79
200m: 2:30.60 40.34 600m: 8:10.28 43.41 1000m: 14:00.78 43.86 1400m: 19:47.00 42.05
250m:; 3:12.42 41.82 650m: 8:53.95 43.67 1050m: 14:44.45 43.67 1450m: 20:28.22 41.22
300m: 3:53.74 41.32 700m: 9:37.07 43.12  1100m: 15:27.95 4350 1500m: 21:08.69 40.47
350m: 4:36.00 42.26 750m: 10:21.08 44.01 1150m: 16:12.06 44.11
400m: 5:18.18 42.18 800m: 11.04.87 43.79 1200m: 16:55.71 43.65

WDR LUQUE MERINO, Ismael 04  C.Kronos Natacion Mijas -

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Andalucia 28/02/2021 16:54 - Pagina 30

’ 5
Aﬁ.- Vina_ L Q{i‘fﬁ-’?_'t’_ﬂ
FEDERACHAN ! lajes
; m T
Junta de Andalucia

cajasur®




FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 33 Fem., 200m Espalda Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

28/02/2021 - 11:53 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. GUERRERO MARTIN, Carmen 05 C.N. Mare Nostrum 2:26.44 26,00
50m:  34.17  34.17 100m: 1:11.75 37.58 150m: 1:49.52  37.77  200m: 2:26.44  36.92

2. FLORES HERRERA, Sofia 04 Circulo Mercantil 2:26.45 22,00
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.79 37.19 150m: 1:47.98  38.19  200m: 2:26.45  38.47

3. MARTIN COOK, Hannah 05 C.D.U. Granada 2:26.86 19,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.32 37.16 150m: 1:48.62  38.30  200m: 2:26.86  38.24

4. LIARTE QUESADA, Laura 04 C.N. Almeria 2:27.08 17,00
50m: 3452 3452 100m: 1:11.99 37.47 150m: 1:49.97 37.98  200m: 2:27.08 37.11

5. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 2:32.61 16,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:11.10 37.60  150m: 1:50.97 39.87  200m: 2:32.61 41.64

6. PLATERO GONZALEZ, Ana 05 C.N. Axarquia 2:34.19 15,00
50m; 34.73 34.73 100m: 1:13.36 38.63 150m: 1:53.64 40.28 200m: 2:34.19 40.55

7. CAMPOS BENITEZ, Maria 05 C.N. Santo Reino 2:34.83 14,00
50m:  34.75  34.75 100m: 1:13.48 38.73 150m: 1:54.31  40.83  200m: 2:34.83  40.52

8. LUQUE SANCHEZ, Helena 05 C.N. Montilla 2:35.57 13,00
50m:  35.03 35.03 100m: 1:15.09 40.06 150m: 1:55.69  40.60  200m: 2:35.57  39.88

9. MUNOZ LOPEZ, Begofia 05 C.N. Churriana 2:37.02 12,00
50m; 34.64 34.64 100m: 1:13.32 38.68 150m: 1:55.17 41.85 200m: 2:37.02 41.85

10. TEJADA RABANEDA, Paula 05 C.N. Almeria 2:37.81 11,00
50m:  36.23  36.23 100m: 1:16.42 40.19 150m: 1:57.49  41.07  200m: 2:37.81  40.32

11. MOLERO GOMEZ, Ines 04 R.C. Mediterraneo 2:38.37 10,00
50m: 35.79  35.79 100m: 1:16.35 40.56 150m: 1:57.96  41.61  200m: 2:38.37  40.41

12. AZOR GRANADOS, Maria 04  C.N. Mare Nostrum 2:39.68 9,00
50m; 37.50 37.50 100m: 1:16.78 39.28 150m: 1:57.87 41.09 200m: 2:39.68 41.81

13. GUDE RIOS, Raquel 05 C.D.U. Granada 2:39.94 8,00
50m:  36.88  36.88 100m: 1:16.51 39.63 150m: 1:57.96  41.45  200m: 2:39.94  41.98

14. RAMIREZ LUCENA, Yolanda 04 C.N. Sierra Sur 2:40.13 7,00
50m: 35.92  35.92 100m: 1:16.25 40.33 150m: 1:59.60 43.35  200m: 2:40.13  40.53

15. PEREZ ROMERQO, Cristina 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:43.77 6,00
50m; 37.93 37.93 100m: 1:19.03 41.10 150m: 2:02.02 42.99 200m: 2:43.77 41.75

16. GUERRERO MAESE, Andrea 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:44.37 5,00
50m:  38.26  38.26 100m: 1:20.34  42.08 150m: 2:02.97  42.63  200m: 2:44.37  41.40

17. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N. Bahia De Cadiz 2:45.21 4,00
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.73 42.06 150m: 2:01.69  43.96  200m: 2:45.21  43.52

18. PAEZ CORBACHO, Nazaret 05 C.N. Dos Hermanas 2:45.87 3,00
50m; 37.88 37.88 100m: 1:19.51 41.63 150m: 2:02.68 43.17 200m: 2:45.87 43.19

19. PEREZ MARTOS, Lucia Maria 05 C.D.U. Granada 2:46.25 2,00
50m: 38.83  38.83 100m: 1:20.83 42,00  150m: 2:04.36  43.53  200m: 2:46.25  41.89

20. DIAZ BARO, Angela 04 C.N.Bahia De Cadiz 2:48.20 1,00

100m: 1:20.68 1:20.68 150m: 2:05.02 4434  200m: 2:48.20  43.18

21. AGUERA GIL, Nerea 05 C.N. Coin Guadalhorce 2:48.86 -
50m; 37.89 37.89 100m: 1:20.76 42.87 150m: 2:05.55 44.79 200m: 2:48.86 43.31

22. GONZALEZ CARO, Irene 05 C.N. Las Gabias 2:50.59 -
50m:  38.43  38.43 100m: 1:21.62 43.19 150m: 2:06.91  45.29  200m: 2:50.59  43.68
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CADIZ, 26 - 28/2/2021

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

Prueba 33, Fem., 200m Espalda, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo
23. SECO DE HERRERA CABRERA, Aliciec05  Navial 2:50.95 -
50m:  38.05 38.05  100m: 1:21.94  43.89  150m: 2:07.30 4536  200m: 2:50.95  43.65
24. MARTIN ALIAGA, Ana 05 C.N. Mare Nostrum 2:51.80 -
50m: 38.35 38.35  100m: 1:20.99  42.64  150m: 2:06.27 4528  200m: 2:51.80  45.53
25. LLAVERO CRUZ, Alba 05 C.N. Santo Reino 2:56.78 -
50m:  39.58 39.58  100m: 1:23.54  43.96  150m: 2:10.64 47.10  200m: 2:56.78  46.14
Prueba 34 Masc., 200m Espalda Absoluto Masc.
28/02/2021 - 12:52 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ORTEGA NAVARRO, Pablo 04  C.N. Fuengirola 2:13.48 26,00
50m:  30.03 30.03  100m: 1:03.84  33.81  150m: 1:38.68 34.84  200m: 2:13.48  34.80
2. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcala 2:13.74 22,00
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.23 34.09 150m: 1:40.60 35.37 200m: 2:13.74 33.14
3. LOPEZ APONTE, Daniel 03  Circulo Mercantil 2:13.76 19,00
50m: 30.35 30.35  100m: 1:03.38  33.03  150m: 1:38.65 3527  200m: 2:13.76  35.11
4. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 2:13.80 17,00
50m:  30.52 30.52  100m: 1:03.96  33.44  150m: 1:38.61 34.65 200m: 2:13.80 35.19
5. BOCHAR SALAMO, Andres 04  C.Kronos Nataciéon Mijas 2:15.49 16,00
50m: 31.66 31.66  100m: 1:05.93  34.27  150m: 1:41.18 3525  200m: 2:15.49  34.31
6. PERABA ALVAREZ, Marcos 03 C.N.Jaen 2:16.23 15,00
50m:  30.66 30.66  100m: 1:05.79 3513  150m: 1:41.33 3554  200m: 2:16.23  34.90
7. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:18.40 14,00
50m:  32.75 3275  100m: 1:.07.47 3472  150m: 1:43.11 3564 200m: 2:18.40  35.29
8. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 2:18.76 13,00
50m: 3243 3243  100m: 1:07.69 3526  150m: 1:43.29 3560  200m: 2:18.76  35.47
9. GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:20.54 12,00
50m: 31.66 31.66  100m: 1:06.66  35.00  150m: 1:43.67 37.01  200m: 2:20.54  36.87
10. PEREZ LUCENA, Matias 04 C.D. Swim Granada 2:20.88 11,00
50m:  33.09 33.09 100m: 1:08.29 3520  150m: 1:4542  37.13  200m: 2:20.88  35.46
11. DIAZ AMAYA, Pablo 04  Circulo Mercantil 2:22.56 10,00
50m: 32.69 32.69  100m: 1:08.16 3547  150m: 1:4567 37.51  200m: 2:22.56  36.89
12. GALLARDO MARTIN, Javier 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:23.49 9,00
50m: 32,99 3299  100m: 1:09.12  36.13  150m: 1:47.14  38.02  200m: 2:23.49  36.35
13. GONZALEZ CARO, Raul 03 C.N. Las Gabias 2:25.16 8,00
50m:  31.42 3142  100m: 1:08.07 36.65 150m: 1:46.62 3855  200m: 2:25.16  38.54
14. PARDO VIUDEZ, Mario 04 C.N. San Juan 2:25.92 7,00
50m: 3248 3248  100m: 1:09.47  36.99  150m: 1:47.35 37.88  200m: 2:25.92  38.57
15. JIMENEZ MARTIN, Ivan 03 C.N. Churriana 2:26.77 6,00
50m: 32,92 3292  100m: 1:10.00  37.08  150m: 1:48.46  38.46  200m: 2:26.77  38.31
16. RUIZ LOPEZ, Jesus 04  C.N. Santo Reino 2:28.25 5,00
50m:  33.58 3358  100m: 1:11.05 37.47  150m: 1:49.73 38.68  200m: 2:28.25  38.52
17. FERNANDEZ ORTIZ, Manuel 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:32.63 4,00
50m:  33.62 33.62  100m: 1:12.52  38.90  150m: 1:54.27  41.75  200m: 2:32.63  38.36
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 34, Masc., 200m Espalda, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo
18. HEVILLA ROMERO, Sebastian 03 C.N. Coin Guadalhorce 2:32.74 3,00
50m:  33.19  33.19 100m: 1:10.90 37.71  150m: 1:51.63  40.73  200m: 2:32.74  41.11
19. MARTIN PENALBA, Ifiaki 04 C.N. Cadiz 2:34.17 2,00
50m; 35.03 35.03 100m: 1:13.45 38.42 150m: 1:53.41 39.96 200m: 2:34.17 40.76
20. RODRIGUEZ ROMERO, Pablo 04 C.N. Cadiz 2:3453 1,00
50m: 35.52 3552 100m: 1:14.11  38.59  150m: 1:54.29  40.18  200m: 2:34.53  40.24
21. BERMUDEZ VENDOIRO, Miguel Jose 03  C.N. Bahia De Cadiz 2:36.29 -
50m:  36.09  36.09 100m: 1:16.05  39.96  150m: 1:56.54  40.49  200m: 2:36.29  39.75
22. CASTRO HINOJOSA, Oscar 04 C.N. Sierra Sur 2:40.61 -
50m: 3495  34.95 100m: 1:15.23  40.28  150m: 1:58.45  43.22  200m: 2:40.61  42.16
WDR GARACH RANCANO, Manuel 04 C.D.U. Granada -
WDR GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C. Nautico De Moitril -
EXH HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:07.52 -
50m:  30.03  30.03 100m: 1:02.31  32.28  150m: 1:35.16 32.85 200m: 2:07.52  32.36
Prueba 35 Fem., 100m Braza Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
28/02/2021 - 13:08 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.Kronos Natacion Mijas 1:09.70 30,00 MMT
50m:  33.23  33.23 100m: 1:09.70  36.47
2. RECIO DOMINGUEZ, Marta 04 C.N. Alcala 1:15.23 22,00
50m:  35.06 35.06 100m: 1:15.23  40.17
3. SANTOS PADILLA, Irene 04  Navial 1:17.68 19,00
50m; 36.25 36.25 100m: 1:17.68 41.43
4. CORBACHO LIZARRALDE, Julia 05 C.Kronos Natacion Mijas 1:18.47 17,00
50m: 37.01 37.01 100m: 1:18.47  41.46
5. GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 C.N. Santo Reino 1:19.93 16,00
50m:  36.87  36.87 100m: 1:19.93  43.06
6. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 1:20.16 15,00
50m:  37.48  37.48 100m: 1:20.16  42.68
7. SUAREZ CUETO, Helena 05 R.C. Mediterraneo 1:21.71 14,00
50m:  39.48  39.48 100m: 1:21.71  42.23
8. BARON MORANTE, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 1:22.98 13,00
50m:  38.56  38.56 100m: 1:22.98  44.42
9. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:24.14 12,00
50m:  38.41  38.41 100m: 1:24.14 4573
10. HERRERA MORALES, Andrea 04 C.N. Lucena 1:25.84 11,00
50m:  40.01  40.01 100m: 1:25.84  45.83
11. ORDONEZ GREBENNIKOVA, Diana 05 C.N. Las Gabias 1:26.05 10,00
50m:  40.49  40.49 100m: 1:26.05  45.56
12. RUIZ ARROYO, Nuria 04 C.N.Jaen 1:26.58 9,00
50m:  41.10  41.10 100m: 1:26.58  45.48
13. MARIN DIAZ, Nadia 05 C.N.Jaen 1:26.87 8,00
50m:  41.34  41.34 100m: 1:26.87 4553
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FaDERACION CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 35, Fem., 100m Braza, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo

14. PEREZ LOPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 1:26.97 7,00
50m: 4157 4157  100m: 1:26.97  45.40

15. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N. Cadiz 1:27.10 6,00
50m: 4170 41.70  100m: 1:27.10  45.40

16. VICO VICO, Tania 05 C.N. Sierra Sur 1:27.62 5,00
50m:  40.11  40.11  100m: 1:27.62  47.51

17. PINO ALMAZAN, Marta 05 C.N. Cadiz 1:27.91 4,00
50m:  41.32 4132  100m: 1:27.91  46.59

18. MARQUEZ CANO, Carmen 04 C.N.Jaen 99 1:28.04 3,00
50m:  41.92 41.92  100m: 1:28.04  46.12

19. PEREZ LOPERA, Maria Dolores 05 C.N.Baena 1.28.14 2,00
50m: 40.95 40.95 100m: 1:28.14 47.19

20. SANCHEZ MEDINA, Nelly 05 Navial 1:28.94 1,00
50m:  42.00 42.00  100m: 1:28.94  46.94

21. RUEDA CABRERA, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 1:29.27 -
50m: 4158 4158  100m: 1:29.27  47.69

22. FORERO CALDERON, Alicia 05 C.N. Cadiz 1:30.41 -
50m: 42.10 42.10 100m: 1:30.41 48.31

23. CARRENO CARRASCO, Rocio 05 C.Kronos Natacion Mijas 1:33.16 -
50m: 4271 42,71  100m: 1:33.16  50.45

24. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 1:33.34 -
50m:  41.74 41.74  100m: 1:33.34  51.60

25. CONTRERAS ORTEGA, Adela 05 C.D.U. Granada 1:45.31 -

50m: 49.93 49.93 100m: 1:45.31 55.38

Prueba 36 Masc., 100m Braza Absoluto Masc.
28/02/2021 - 13:25 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GONZALEZ VEGA, Adrian 03 C.D.N. Sanlucar 1:07.23 26,00
50m: 31.63  31.63 100m: 1:07.23  35.60
2. ANAYA MONTORO, Jacques 03  C.Kronos Natacion Mijas 1:07.51 22,00
50m:  31.47  31.47 100m: 1:07.51  36.04
3. LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 1:10.20 19,00
50m: 3257 3257 100m: 1:10.20  37.63
4. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04  C.N. Dos Hermanas 1:10.64 17,00
50m:  34.01 34.01 100m: 1:10.64  36.63
5. VALLE DELGADO, Carlos 04 C.N. Montilla 1:10.93 16,00
50m:  34.44  34.44 100m: 1:10.93  36.49
6. DEL VADO SANZ, Marcos 04 C.N. Dos Hermanas 1:10.94 15,00
50m; 33.17 33.17 100m: 1:10.94 37.77
7. CANO VILCHEZ, Pablo 04 C.N. Sierra Sur 1:11.05 14,00
50m: 33.82  33.82 100m: 1:11.05  37.23
8. MARQUEZ GARCIA, Miguel 04 C.N. Colombino 1:11.16 13,00

50m: 32.56 32.56 100m: 1:11.16 38.60
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 36, Masc., 100m Braza, Absoluto Masc.

Clasificacién AN
9. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.74

10. OLMOS BRACERO, Javier Alejandro 03
50m: 33.22 33.22 100m: 1:12.20

11. VISIEDO PEREIRA, Francisco 04
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.48

12. COBO HERNANDEZ, Ivan 04
50m: 33.83 33.83 100m: 1:13.20

13. LOPEZ SANCHEZ, Leon 04
50m: 34.37 34.37 100m: 1:14.07

EL FALLAKI EL ACHRAFI, Naim 04

50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.07

15. BASTON GALLARDO, Pablo 03
50m: 33.68 33.68 100m: 1:14.19

16. VAISVILA, Danielius 04
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.67

17. RODRIGUEZ POZO, Yago 03
50m: 34.99 34.99 100m: 1:14.87

18. FERNANDEZ BERBEL, Carlos 04
50m: 34.50 34.50 100m: 1:15.31

19. MARQUEZ RUIZ, Javier 04
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.18

20. CARMONA VENDOIRO, Rafael 03
50m: 35.33 35.33 100m: 1:16.46

21. NOCI MORALES, Alejandro 04
50m: 36.68 36.68 100m: 1:18.35

22. PINTO ROJAS, Alberto 04
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.27

23. LOZANO CASTANO, Javier 04
50m: 38.35 38.35 100m: 1:22.69

24. ALEMANY COLLEL, Jaime 04
50m: 37.97 37.97 100m: 1:23.78

25. VILLODRES DE LA TORRE, Alvaro 04
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.06

26. POBLET RODRIGUEZ, Petrus Feysa 04
50m: 39.54 39.54 100m: 1:27.37

C.N. Las Gabias
38.65

C.N. Churriana
38.98

C.N. Almeria
38.52

C.N. Churriana
39.37

C.D.N. Inacua Malaga
39.70

C.N. Alcala
39.18

C.N. Cadiz
40.51

C.N. Almeria
39.28

C.Kronos Natacion Mijas

39.88

C.N. Mairena Aljarafe
40.81

R.C. Nautico De Motril
40.17

C.N. Bahia De Cadiz
41.13

C.N. Mairena Aljarafe
41.67

C.N. Mairena Aljarafe
43.10

C.D. Gines
44.34

C.N. San Roque
45.81

C.N. Santo Reino
45.81

C.N. San Roque
47.83

Tiempo
1:11.74 12,00
1:12.20 11,00
1:12.48 10,00
1:13.20 9,00
1:14.07 7,50
1:14.07 7,50
1:1419 6,00
1:14.67 5,00
1:14.87 4,00
1:15.31 3,00
1:16.18 2,00
1:16.46 1,00
1:18.35 -
1:21.27 -
1:22.69 -
1:23.78 -
1:25.06 -
1:27.37 -
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CADIZ, 26 - 28/2/2021

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

Prueba 37

Fem., 400m Libre

Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

28/02/2021 - 14:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ROBERTSON, Madeleine 04 C.Kronos Natacion Mijas 4:28.65 26,00
50m: 3111 3111 150m: 1:38.35 34.04  250m: 2:46.77 3417  350m: 3:55.19  33.96
100m: 1:04.31  33.20 200m: 2:12.60 34.25 300m: 3:21.23  34.46  400m: 4:28.65  33.46
2. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Churriana 4:32.29 22,00
50m; 30.90 30.90 150m: 1:37.96 33.67 250m: 2:46.57 34.15 350m: 3:56.51 35.05
100m: 1:04.29  33.39 200m: 2:12.42 34.46 300m: 3:21.46  34.89  400m: 4:32.29  35.78
3. GUERRERO MARTIN, Carmen 05 C.N. Mare Nostrum 4:37.75 19,00
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.40 35.59 250m: 2:53.58 35.61  350m: 4:04.86 3572
100m: 1:06.81  34.78 200m: 2:17.97 35.57 300m: 3:29.14 3556  400m: 4:37.75  32.89
4. MERINO BARRANCO, Lucia 05 C.N. Almeria 4:37.81 17,00
50m: 3175 31.75 150m: 1:41.91 35.38 250m: 2:52.97 3555  350m: 4:03.45 35.24
100m: 1:06.53 34.78 200m: 2:17.42 35.51 300m: 3:28.21 35.24 400m: 4:37.81 34.36
5. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 4:40.74 16,00
50m: 3234 3234 150m: 1:43.35 35.98 250m: 2:55.10 35.88  350m: 4:06.57 35.67
100m: 1:07.37  35.03 200m: 2:19.22 35.87 300m: 3:30.90 35.80 400m: 4:40.74  34.17
6. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04  C.N. Mairena Aljarafe 4:42.43 15,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.27 36.79 250m: 2:55.99  36.33  350m: 4:08.26  35.95
100m: 1:07.48  35.44 200m: 2:19.66 35.39 300m: 3:32.31  36.32  400m: 4:42.43  34.17
7. MUNOZ LOPEZ, Begofia 05 C.N. Churriana 4:48.35 14,00
50m: 32.69  32.69 150m: 1:45.33 36.52 250m: 2:58.65 36.88  350m: 4:12.29  37.61
100m: 1:08.81  36.12 200m: 2:21.77 36.44  300m: 3:34.68 36.03  400m: 4:48.35  36.06
8. GARRIDO REY, Natalia 05 Navial 4:48.84 13,00
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.63 35.95 250m: 2:56.38 37.01  350m: 4:11.88  37.50
100m: 1:06.68  34.83 200m: 2:19.37 36.74  300m: 3:34.38 38.00 400m: 4:48.84  36.96
9. MEDINA MARTIN, Alba 04 C.N. Churriana 4:50.21 12,00
50m; 32.85 32.85 150m: 1:45.69 36.82 250m: 3:00.54 37.17 350m: 4:15.06 37.13
100m: 1:08.87  36.02 200m: 2:23.37 37.68 300m: 3:37.93 37.39  400m: 4:50.21  35.15
10. DOS SANTOS COSTA, M. 05 C.N. Alcala 4:50.59 11,00
50m:  32.46  32.46 150m: 1:43.79 36.15 250m: 2:58.15 37.36  350m: 4:13.68  37.77
100m: 1:07.64  35.18 200m: 2:20.79 37.00 300m: 3:35.91 37.76  400m: 4:50.59  36.91
11. RODRIGUEZ MOLINA, Paula 05 C.N. Santo Reino 4:50.63 10,00
50m: 3298 32.98 150m: 1:45.79 37.03 250m: 3:01.47 37.78 350m: 4:16.30  36.77
100m: 1:08.76  35.78 200m: 2:23.69 37.90  300m: 3:39.53 38.06  400m: 4:50.63  34.33
12. MOTA ROSA, Paula 05 C.D.N. Inacua Malaga 4:51.02 9,00
50m; 32.61 32.61 150m: 1:45.04 36.55 250m: 2:58.89 36.79 350m: 4:14.02 37.19
100m: 1:08.49  35.88 200m: 2:22.10 37.06 300m: 3:36.83 37.94  400m: 4:51.02  37.00
13. BERMUDEZ VENDOIRO, Maria 05 C.N. Bahia De Cadiz 4:54.23 8,00
50m:; 32.75 32.75 150m: 1:46.31 37.22 250m: 3:01.63 37.67 350m: 4:17.28 37.88
100m: 1:09.09  36.34 200m: 2:23.96 37.65 300m: 3:39.40 37.77  400m: 4:54.23  36.95
14. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04  C.N. Churriana 4:58.01 -
50m:  33.00 33.00 150m: 1:47.34 37.17 250m: 3:03.15 37.44  350m: 4:19.33  37.56
100m: 1:10.17 37.17 200m: 2:25.71 38.37 300m: 3:41.77 38.62 400m: 4:58.01 38.68
15. GARCIA FLORIAN, Sonia 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:00.51 7,00
50m: 3221 3221 150m: 1:46.16 37.82 250m: 3:03.51 38.86  350m: 4:22.99  39.92
100m: 1:08.34  36.13 200m: 2:24.65 38.49 300m: 3:43.07 39.56  400m: 5:00.51  37.52
16. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:03.21 6,00
50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.81 38.22 250m: 3:06.56  38.73  350m: 4:25.38  39.28
100m: 1:10.59  37.44 200m: 2:27.83 39.02 300m: 3:46.10 39.54  400m: 5:03.21  37.83
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CADIZ, 26 - 28/2/2021

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

Prueba 37, Fem., 400m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo

17. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:03.65 5,00
50m: 33.30  33.30 150m: 1:48.39 37.79 250m: 3:05.74  38.45  350m: 4:24.83  39.14

100m: 1:10.60  37.30 200m: 2:27.29 38.90  300m: 3:45.69  39.95  400m: 5:03.65  38.82

18. RODRIGUEZ PRESA, Andrea 05 Navial 5:05.41 4,00
50m:  33.02  33.02 150m: 1:48.52 39.14  250m: 3:07.15 39.03 350m: 4:27.35 39.84

100m: 1:09.38  36.36 200m: 2:28.12 39.60 300m: 3:47.51 40.36  400m: 5:05.41  38.06

19. SERVINO RODRIGUEZ, Sofia Victoria 04  C.D.N. Inacua Malaga 5:05.52 3,00
50m:  34.23  34.23 150m: 1:50.35 38.65 250m: 3:08.12  39.25  350m: 4:27.72  40.05

100m: 1:11.70  37.47 200m: 2:28.87 38.52 300m: 3:47.67 39.55  400m: 5:0552  37.80

20. NICASIO RUIZ, Noelia 05 C.N.La Salle-Melilla 5:06.34 2,00
50m: 33.89  33.89 150m: 1:48.73 37.97 250m: 3:07.05 39.52  350m: 4:26.86  40.33

100m: 1:10.76  36.87 200m: 2:27.53 38.80  300m: 3:46.53  39.48  400m: 5:06.34  39.48

21. FRESNEDA RAMIREZ, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 5:09.77 1,00
50m:  33.83  33.83 150m: 1:50.88 38.99 250m: 3:11.06  40.38  350m: 4:32.47  40.52

100m: 1:11.89  38.06 200m: 2:30.68 39.80 300m: 3:51.95 40.89  400m: 5:09.77  37.30

22. ROBLES CARRENO, Lidia 04 C.N. Dos Hermanas 5:09.85 -
50m; 34.52 34.52 150m: 1:51.61 39.00 250m: 3:10.91 39.76 350m: 4:31.01 40.03

100m: 1:12.61  38.09 200m: 2:31.15 39.54  300m: 3:50.98 40.07  400m: 5:09.85 38.84

23. BERMUDEZ TOVAR, Carmen 04 R.C. Nautico De Motril 5:10.81 -
50m:  34.37  34.37 150m: 1:50.72 38.53 250m: 3:09.98 39.79  350m: 4:31.68  41.02

100m: 1:12.19  37.82 200m: 2:30.19 39.47 300m: 3:50.66  40.68  400m: 5:10.81  39.13

24. BARON MORANTE, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 5:11.17 -
50m:  34.05 34.05 150m: 1:50.20 38.90 250m: 3:10.26  40.61  350m: 4:32.07  41.37

100m: 1:11.30  37.25 200m: 2:29.65 39.45 300m: 3:50.70  40.44  400m: 5:11.17  39.10

25. PINO ALMAZAN, Marta 05 C.N. Cadiz 5:12.58 -
50m; 34.73 34.73 150m: 1:53.32 40.19 250m: 3:13.52 40.11 350m: 4:33.71 40.30

100m: 1:13.13  38.40 200m: 2:33.41 40.09 300m: 3:53.41  39.89  400m: 5:12.58  38.87

26. RIOS DIAZ, Lucia 05 C.N.Dos Hermanas 5:19.08 -
50m; 36.16 36.16 150m: 1:55.75 40.18 250m: 3:17.84 41.24 350m: 4:39.55 40.60

100m: 1:15.57  39.41 200m: 2:36.60 40.85 300m: 3:58.95 4111  400m: 5:19.08  39.53

27. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 5:19.59 -
50m:  34.29  34.29 150m: 1:54.00 41.21 250m: 3:16.39  41.50 350m: 4:41.01  42.27

100m: 1:12.79  38.50 200m: 2:34.89 40.89 300m: 3:58.74 42.35  400m: 5:19.59  38.58

28. RODRIGUEZ RUIZ, Marta 05 C.N. Dos Hermanas 5:35.57 -
50m: 35.88 35.88 150m: 1:59.53 43.16 250m: 3:25.79 4332  350m: 4:53.21  43.59

100m: 1:16.37  40.49 200m: 2:42.47 42.94  300m: 4:09.62  43.83  400m: 5:3557 42.36

29. AGUILERA LOPEZ, Paula 05 C.N. Sierra Sur 5:39.61 -
50m:; 37.07 37.07 150m: 2:00.68 42.33 250m: 3:27.71 43.20 350m: 4:56.53 44.43

100m: 1:18.35  41.28 200m: 2:44.51 43.83 300m: 4:12.10 4439  400m: 5:39.61  43.08
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CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

CADIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 38

Masc., 400m Libre

Absoluto Masc.

Clasificacién

28/02/2021 - 14:51 Resultados
AN Tiempo
1. GARACH BENITO, Carlos 04  C.N. Churriana 4:01.86 26,00
50m:  28.17 2817  150m: 1:30.59  31.35  250m: 2:32.22 29.98  350m: 3:32.61 29.91
100m:  59.24  31.07  200m: 2:02.24  31.65  300m: 3:02.70 30.48  400m: 4:01.86  29.25
2. PEREZ MANAS, Adrian 03  C.N. Mare Nostrum 4:09.29 22,00
50m: 28.06 28.06  150m: 1:30.78 3152  250m: 2:34.24 3169  350m: 3:37.94 31.32
100m:  59.26  31.20  200m: 2:0255 3177  300m: 3:06.62 32.38  400m: 4:09.29  31.35
3. ALCALA CAKNETE, David 03  Navial 4:11.83 19,00
50m: 28.64 28.64  150m: 1:30.42  31.29  250m: 2:33.88 32.08  350m: 3:39.21  32.99
100m:  59.13  30.49  200m: 2:01.80  31.38  300m: 3:06.22  32.34  400m: 4:11.83 32.62
4. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:16.20 17,00
50m: 28.86 28.86  150m: 1:33.93  33.29  250m: 2:40.02 3320  350m: 3:4550 32.85
100m: 1:00.64  31.78  200m: 2:06.82  32.89  300m: 3:12.65 32.63  400m: 4:16.20  30.70
5. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 4:16.65 16,00
50m:  28.23 2823  150m: 1:33.64  33.06 250m: 2:39.75 32.80 350m: 3:46.22 32.78
100m: 1:00.58  32.35  200m: 2:06.95 33.31  300m: 3:13.44 33.69 400m: 4:16.65  30.43
6. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 4:18.03 15,00
50m: 28.03 28.03  150m: 1:33.40 32,99  250m: 2:40.25 33.07 350m: 3:46.53 32.73
100m: 1:00.41  32.38  200m: 2:07.18  33.78  300m: 3:13.80 33.55  400m: 4:18.03  31.50
7. ABELARDO CORREAL, Ivan 04 C.Kronos Natacion Mijas 4:18.57 14,00
50m:  29.91 29.91  150m: 1:3527  33.20 250m: 2:41.53 3321  350m: 3:47.51  33.33
100m: 1:02.07 3216  200m: 2:08.32  33.05  300m: 3:14.18 32.65 400m: 4:18.57  31.06
8. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03  C.N. Churriana 4:21.13 13,00
50m:  28.84 28.84  150m: 1:34.14  33.17  250m: 2:41.33 33.74  350m: 3:48.73  33.60
100m: 1:00.97  32.13  200m: 2:07.59  33.45  300m: 3:15.13 33.80 400m: 4:21.13  32.40
9. BENAVIDES FERNANDEZ, Daniel 04 C.N. Almeria 4:23.39 12,00
50m:  29.21 2921  150m: 1:34.83 3291  250m: 2:41.65 33.39  350m: 3:50.07 33.83
100m: 1:01.92  32.71  200m: 2:08.26  33.43  300m: 3:16.24 3459  400m: 4:23.39  33.32
10. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.Kronos Natacion Mijas 4:23.76 11,00
50m:  30.06 30.06  150m: 1:35.12  32.80 250m: 2:41.88 3354  350m: 3:49.76  34.41
100m: 1:02.32 3226  200m: 2:08.34 3322  300m: 3:15.35 33.47  400m: 4:23.76  34.00
11. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 4:24.10 10,00
50m:  29.41 29.41  150m: 1:35.19  33.55  250m: 2:42.37  33.63  350m: 3:50.47  34.20
100m: 1:01.64 3223  200m: 2:08.74 3355  300m: 3:16.27 33.90 400m: 4:24.10  33.63
12. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03  C.N. Huelva 4:26.59 9,00
50m:  29.76  29.76  150m: 1:35.34 3319  250m: 2:42.90 34.08  350m: 3:51.87  35.02
100m: 1:02.15 32.39  200m: 2:08.82  33.48  300m: 3:16.85 33.95 400m: 4:26.59  34.72
13. YBARRA JURADO, Paco 04  Circulo Mercantil 4:28.65 8,00
50m: 29.77 29.77 150m: 1:35.01 32.55 250m: 2:42.67 33.61 350m: 3:53.00 34.60
100m: 1:02.46  32.69  200m: 2:09.06  34.05  300m: 3:18.40 3573  400m: 4:28.65  35.65
14. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:29.17 7,00
50m:  30.38 30.38  150m: 1:37.89  34.22  250m: 2:46.97 3475  350m: 3:56.06 34.56
100m: 1:03.67  33.29  200m: 2:12.22  34.33  300m: 3:21.50 34.53  400m: 4:29.17  33.11
15. LLAMAZARES MUNOZ, Pablo 04  Navial 4:29.97 6,00
50m:  30.02 30.02  150m: 1:37.12  33.95 250m: 2:46.78 34.88  350m: 3:56.89  34.58
100m: 1:03.17  33.15  200m: 2:11.90 3478  300m: 3:22.31 3553  400m: 4:29.97  33.08
16. RUIZ ESTERO, Pablo 04  Dkv Club Natacion Jerez 4:30.82 5,00
50m:  30.30 30.30  150m: 1:38.03  34.30  250m: 2:47.45 3465  350m: 3:57.09 34.92
100m: 1:03.73  33.43  200m: 2:12.80  34.77  300m: 3:22.17  34.72  400m: 4:30.82  33.73
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Prueba 38, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo
17. VISIEDO PEREIRA, Francisco 04  C.N. Almeria 4:32.07 4,00
50m:  30.43 30.43  150m: 1:38.88  34.61  250m: 2:48.52 34.34  350m: 3:58.77 35.35
100m: 1:04.27  33.84  200m: 2:14.18 3530  300m: 3:23.42  34.90 400m: 4:32.07  33.30
18. GARCIA SIBAJA, Felix 04  Navial 4:32.94 3,00
50m:  30.19  30.19  150m: 1:37.47  34.02  250m: 2:46.84 3472  350m: 3:57.50 35.70
100m: 1:03.45 33.26  200m: 2:12.12  34.65  300m: 3:21.80 34.96  400m: 4:32.94 35.44
19. PERABA ALVAREZ, Marcos 03 C.N.Jaen 4:3351 2,00
50m:  29.26  29.26  150m: 1:39.12 3542  250m: 2:50.65 34.76  350m: 4:.00.87  34.65
100m: 1:03.70  34.44  200m: 2:15.89  36.77  300m: 3:26.22 3557  400m: 4:33.51 32.64
20. PARDO VIUDEZ, Pablo 04 C.N. San Juan 4:3458 1,00
50m:  30.23  30.23  150m: 1:38.19  34.61  250m: 2:48.74 3551  350m: 4:00.00 35.68
100m: 1:03.58 33.35  200m: 2:13.23 3504  300m: 3:24.32  35.58  400m: 4:34.58  34.58
21. JIMENEZ MONTERO, Alvaro 04 C.Kronos Natacion Mijas 4:36.45 -
50m:  30.86 30.86  150m: 1:39.73  34.91  250m: 2:50.64 35.33  350m: 4:01.60  35.09
100m: 1:04.82  33.96  200m: 2:15.31 3558  300m: 3:26.51 35.87  400m: 4:36.45  34.85
22. PLASENCIA CARRILLO, Antonio 04  C.N. Almeria 4:37.78 -
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.95 35.64 250m: 2:53.08 36.44 350m: 4:04.53 35.56
100m: 1:05.31  34.79  200m: 2:16.64  35.69  300m: 3:28.97  35.89  400m: 4:37.78  33.25
23. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04  C.N. Mairena Aljarafe 4:39.37 -
50m:  31.22 31.22  150m: 1:42.34 3574  250m: 2:54.12 36.28  350m: 4:05.42  35.86
100m: 1:06.60  35.38  200m: 2:17.84 3550  300m: 3:29.56  35.44  400m: 4:39.37  33.95
24. PINO ALMAZAN, Pablo 03 C.N.Cadiz 4:48.93 -
50m:  30.67 30.67  150m: 1:40.26 3553  250m: 2:53.63 36.93  350m: 4:10.82  39.21
100m: 1:04.73  34.06  200m: 2:16.70  36.44  300m: 3:31.61  37.98  400m: 4:48.93  38.11
WDR LUQUE MERINO, Ismael 04 C.Kronos Natacion Mijas -
Prueba 39 Fem., 200m Estilos Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
28/02/2021 - 15:16 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:25.68 26,00
50m:  33.26 33.26  100m: 1:10.35  37.09  150m: 1:52.01  41.66  200m: 2:25.68  33.67
2. SANTOS PADILLA, Irene 04  Navial 2:29.13 22,00
50m: 3222 3222  100m: 1:12.32  40.10  150m: 1:55.41  43.09  200m: 2:29.13  33.72
3. BOHORQUEZ CALERO, AndreaMei 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:29.17 19,00
50m: 3272 3272  100m: 1:09.98 37.26  150m: 1:54.63  44.65  200m: 2:29.17  34.54
4. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 2:31.63 17,00
50m: 3228 3228  100m: 1:09.82  37.54  150m: 1:56.20 46.38  200m: 2:31.63  35.43
5. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial 2:33.07 16,00
50m:  31.69 31.69  100m: 1:11.52  39.83  150m: 1:56.47  44.95  200m: 2:33.07  36.60
6. CORBACHO LIZARRALDE, Julia 05 C.Kronos Natacion Mijas 2:33.35 15,00
50m: 31.74 31.74  100m: 1:11.46  39.72  150m: 1:56.52 4506  200m: 2:33.35  36.83
7. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 2:34.55 14,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:12.29 40.66 150m: 1:57.28 44.99 200m: 2:34.55 37.27
8. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 2:36.41 13,00
50m: 3228 3228  100m: 1:11.67  39.39  150m: 1:59.58 47.91  200m: 2:36.41  36.83
9. RECIO DOMINGUEZ, Marta 04 C.N. Alcala 2:36.58 12,00
50m:  33.84 33.84  100m: 1:16.09 4225  150m: 1:57.61  41.52  200m: 2:36.58  38.97
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Prueba 39, Fem., 200m Estilos, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo

10. GARRIDO REY, Natalia 05 Navial 2:37.49 11,00
50m:  32.28  32.28 100m: 1:13.73  41.45  150m: 2:01.03  47.30  200m: 2:37.49  36.46

11. SANCHEZ MEDINA, Nelly 05 Navial 2:38.10 -
50m: 33.81 33.81 100m: 1:14.43  40.62  150m: 2:01.11  46.68  200m: 2:38.10  36.99

12. MOLERO GOMEZ, Ines 04 R.C. Mediterraneo 2:39.12 10,00
50m:  34.01 34.01 100m: 1:15.15  41.14  150m: 2:03.23  48.08  200m: 2:39.12  35.89

13. GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 C.N. Santo Reino 2:42.71 9,00
50m:  34.95 34.95 100m: 1:19.45 4450  200m: 2:42.71 1:23.26

14. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:42.90 8,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:19.08  44.27  150m: 2:07.22  48.14  200m: 2:42.90 35.68

15. NICASIO RUIZ, Noelia 05 C.N.La Salle-Melilla 2:43.43 7,00
50m; 34.57 34.57 100m: 1:18.24 43.67 150m: 2:05.80 47.56 200m: 2:43.43 37.63

16. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 2:44.89 6,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:15.05  41.55  150m: 2:08.53 53.48  200m: 2:44.89  36.36

17. RAMIREZ FERNANDEZ, Concepcion 04 C.D.U. Granada 2:50.70 5,00
50m: 33.91 3391 100m: 1:20.02  46.11  150m: 2:11.51 51.49  200m: 2:50.70  39.19

18. JAEN ABAD, Natalia 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:51.01 -

50m: 34.14 34.14 100m: 1:18.70 44.56 150m: 2:11.76 53.06 200m: 2:51.01 39.25

Prueba 40 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
28/02/2021 - 15:28 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. LOPEZ APONTE, Daniel 03  Circulo Mercantil 2:10.10 26,00
50m:  28.20  28.20 100m: 1:02.13 3393  150m: 1:39.18 37.05 200m: 2:10.10  30.92
2. GONZALEZ VEGA, Adrian 03 C.D.N. Sanlucar 2:13.84 22,00
50m:  28.90  28.90 100m: 1:03.57 34.67 150m: 1:41.21 37.64  200m: 2:13.84 32.63
3. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04  C.N. Dos Hermanas 2:18.97 19,00
50m; 29.45 29.45 100m: 1:06.21 36.76 150m: 1:45.36 39.15 200m: 2:18.97 33.61
4. VALLE DELGADO, Carlos 04 C.N. Montilla 2:19.45 17,00
50m:  29.77  29.77 100m: 1:06.45  36.68  150m: 1:46.39  39.94  200m: 2:19.45  33.06
5. SAIZ PEREZ, Manuel Jesus 04 C.D.N. Cordoba 2:19.46 16,00
50m:  29.39  29.39 100m: 1:04.25 34.86  150m: 1:46.38  42.13  200m: 2:19.46  33.08
6. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N. Cadiz 2:20.12 15,00
50m:  28.72  28.72 100m: 1:05.93  37.21  150m: 1:47.56 41.63  200m: 2:20.12  32.56
7. DEL VADO SANZ, Marcos 04 C.N. Dos Hermanas 2:20.40 14,00
50m:  29.98  29.98 100m: 1:07.68  37.70  150m: 1:47.03 39.35  200m: 2:20.40  33.37
8. GIL BARRIOS, Pablo 03 C.N. Cadiz 2:21.48 13,00
50m: 27.31 27.31 100m: 1:02.06 34.75  150m: 1:45.88 43.82  200m: 2:21.48  35.60
9. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.Kronos Natacion Mijas 2:22.51 12,00
50m: 29.58  29.58 100m: 1:04.89 3531  150m: 1:49.31  44.42  200m: 22251  33.20
10. COBO HERNANDEZ, Ivan 04 C.N. Churriana 2:22.83 11,00
50m: 29.56  29.56 100m: 1:04.92 3536  150m: 1:49.68 44.76  200m: 2:22.83  33.15
11. TERCERO BARRIQOS, Alvaro 03 C.N. San Juan 2:23.61 10,00

50m: 29.12 29.12 100m: 1:07.76 38.64 150m: 1:52.36 44.60 200m: 2:23.61 31.25
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Prueba 40, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo
12. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 2:25.40 9,00
50m:  29.63 29.63  100m: 1:05.96  36.33  150m: 1:50.50 44.54  200m: 2:25.40  34.90
13. PARDO VIUDEZ, Pablo 04 C.N. San Juan 2:27.53 8,00
50m: 30.17 30.17 100m: 1:09.01 38.84 150m: 1:53.41 44.40 200m: 2:27.53 34.12
14. LEON VARGAS, Juan 03  C.N. Mare Nostrum 2:27.97 7,00
50m: 30.81 30.81  100m: 1:09.64  38.83  150m: 1:54.05 44.41  200m: 2:27.97  33.92
15. MARQUEZ GARCIA, Miguel 04 C.N. Colombino 2:28.09 6,00
50m:  31.19  31.19  100m: 1:11.37  40.18  150m: 1:51.31  39.94  200m: 2:28.09  36.78
16. GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:28.25 5,00
50m:  28.77 2877  100m: 1:06.55  37.78  150m: 1:52.55  46.00  200m: 2:28.25  35.70
17. MAQUEDA MUNOZ, Carlos 03 C.N. Mairena Aljarafe 2:28.87 4,00
50m:  29.62 29.62  100m: 1:09.82  40.20  150m: 1:54.22  44.40  200m: 2:28.87  34.65
18. CRESPO JOSE, Pablo 03 C.N. Mairena Aljarafe 2:29.68 3,00
50m:  29.90 29.90  100m: 1:07.67  37.77  150m: 1:54.41  46.74  200m: 2:29.68  35.27
19. LOPEZ SANCHEZ, Leon 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:31.20 2,00
50m:  31.46 31.46  100m: 1:10.77  39.31  150m: 1:53.16  42.39  200m: 2:31.20  38.04
20. NOCI MORALES, Alejandro 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:33.11 1,00
50m: 32.81 32.81 100m: 1:13.00 40.19 150m: 1:57.25 44.25 200m: 2:33.11 35.86
21. CARMONA VENDOIRO, Rafael 03 C.N. Bahia De Cadiz 2:33.93 -
50m:  33.49 3349  100m: 1:12.90 39.41  150m: 1:58.40 4550  200m: 2:33.93  35.53
22. EXTREMERA PALOMINO, Alvaro 04  C.N. Santo Reino 2:34.80 -
50m: 3176 31.76  100m: 1:13.14 4138  150m: 1:58.39 4525  200m: 2:34.80  36.41
23. JARILLO PINEDA, Alejandro 04 C.N. San Roque 2:36.65 -
50m:  31.24 31.24  100m: 1:10.28  39.04  150m: 2:00.06  49.78  200m: 2:36.65  36.59
DNS DE LAS CASAS VILLALBA, Ignacio 03  Navial -
EXH HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:11.14 -
50m:  26.66 26.66  100m:  59.48  32.82  150m: 1:40.36 40.88  200m: 2:11.14  30.78
Prueba 41 Fem., 50m Libre Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
28/02/2021 - 16:40 Resultados
Clasificacién AN Tiempo

1. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 26.74 30,00 MMT
2. KAMENYEVA, Daiana 04  C.N. Fuengirola 27.30 22,00
3. NAZ GOMEZ, Gemma 04  Navial 27.93 19,00
4. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04  C.N. Churriana 28.24 17,00
5. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial 28.52 16,00
6. RICOVERI, Vivian 05 C.D.N. Inacua Malaga 28.89 15,00
7. HERRERA MORALES, Andrea 04 C.N. Lucena 28.91 14,00
8. SUNE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natacion Mijas 29.30 13,00
9. AREVALO MARIN, Maria 04  C.N. Mairena Aljarafe 29.49 12,00
10. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Nautico De Motril 29.66 11,00
11. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N.Cadiz 29.69 10,00
12. GUDE RIOS, Raquel 05 C.D.U. Granada 29.84 8,50
LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.Kronos Natacion Mijas 29.84 8,50
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Prueba 41, Fem., 50m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificacion AN Tiempo
14. RAMIREZ GOMEZ, Angela 04 C.N. Bahia De Cadiz 30.02 7,00
15. SECO DE HERRERA CABRERA, Alicic05  Navial 30.58 6,00
16. DIAZ MARTINEZ, Paula 05 C.N. Santo Reino 30.89 5,00
17. ACUNA VALVERDE, Carmen 05 C.N. Bahia De Cadiz 3117 4,00
18. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Motril 3159 3,00
19. BERMUDEZ TOVAR, Carmen 04 R.C. Nautico De Motril 3182 2,00
20. GONZALEZ CARO, Irene 05 C.N. Las Gabias 3221 1,00
WDR DIAZ BONORA, Fatima 04  C.N. San Roque -
WDR AGUILAR ROMERO, Lucia 05 C.N. San Roque -
Prueba 42 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
28/02/2021 - 16:55 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. SALO, Erik 03  C.N. Fuengirola 24.93 26,00
2. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03 C.N. Axarquia 24.95 22,00
3. GARCIA VARELA, Guillermo 04 C.N.Bahia De Cadiz 25.10 19,00
4. MARTIN ORTIZ, Marcos 04  C.N. Mare Nostrum 25.21 17,00
5. MARCOS AIBAR, Pablo 03  C.Kronos Natacion Mijas 25.24 16,00
6. LENDINEZ IGLESIAS, David 03 C.N.Jaen 25.39 15,00
7. MONTALDO, Piergiovanni 03  C.Kronos Natacion Mijas 25.40 13,50
CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N.Cadiz 25.40 13,50
9. VALERO GARCIA, Carlos 04  C.N. Churriana 25.52 12,00
10. MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N.Cadiz 25.64 11,00
11. MARTIN CONDE, Alejandro 03  Dkv Club Natacion Jerez 25.76 10,00
12. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.D.N. Sanlucar 25.85 9,00
13. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 25.99 8,00
14. AGUILERA PERTINEZ, Daniel 04 C.D.U. Granada 26.30 6,50
GONZALEZ AGUERA, Rafael 03 C.N. Coin Guadalhorce 26.30 6,50
16. JIMENEZ VIDAL, Pablo 03 C.D.N. Sanlucar 26.33 5,00
17. FUNES JIMENEZ, Jose Maria 04  C.N. Sierra Sur 26.36 4,00
18. ARANDA PENA, Daniel 04  C.N. Marbella 26.68 3,00
19. NIETO LLOPIS, Alexander Sevdin 03 C.Kronos Natacion Mijas 26.80 2,00
20. TORO VIDALES, Jorge 03 C.N. San Pedro 26.96 1,00
21. JIMENEZ MONTERO, Alvaro 04  C.Kronos Natacion Mijas 27.16 -
WDR BORJA DURO, Andres 04 C.D.U. Granada -
WDR TORRES MUNOZ, Isaac 04 Navial -
WDR GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C. Nautico De Motril -
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DE NATACION

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
CADIZ, 26 - 28/2/2021

Todas las pruebas

Todos, Open

1.
. Navial

. C.N. Dos Hermanas
. C.N. Mairena Aljarafe

N

©o NoOU AW

C.Kronos Natacion Mijas

C.N. Churriana

. C.N. Alcala

. C.N. Almeria

. C.D.N. Inacua Malaga
. C.N. Cadiz

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Circulo Mercantil

C.N. Bahia De Cadiz
C.N. Fuengirola

C.N. Mare Nostrum
C.N. Santo Reino
R.C. Nautico De Motril
C.N. Axarquia

C.D.U. Granada
C.D.N. Sanlucar

C.N. Jaen

C.N. Las Gabias
C.D.N. Ciudad De Algeciras
C.N. Sierra Sur

C.N. Montilla

R.C. Mediterraneo
C.N. Huelva

C.D.N. Cordoba

C.N. San Juan

C.N. Colombino

Dkv Club Natacion Jerez
C.N. Lucena

C.N. San Roque

C.D. Swim Granada
C.N. Coin Guadalhorce
C.N. Baena

C.N. San Fernando
C.N.La Salle-Melilla
C.N. Jaen 99

C.D. Gines

C.N. Marbella

C.N. San Pedro

C.N. Lepe

C.N. Portuense

C.N. Villarrense

C. N. Liceo

C.N. Sant Andreu

00540
00746
00603
00088
01035
00563
00201
00325
00023
00113
00722
01084
01312
00737
00322
00825
00602
01158
00393
01300
01104
01527
00386
00110
00187
00663
01387
01157
00467
00840
01129
01442
01326
00388
00490
00293
01010
00750
01075
01347
01648
00438
00742
01269
00061

736,00
635,00
595,00
530,50
516,00
368,50
321,00
307,50
306,50
295,00
283,00
270,00
249,00
217,00
186,00
165,00
144,00
137,00
125,00
122,00
114,00
95,00
85,00
80,50
75,00
60,00
56,50
53,00
51,00
47,50
38,50
31,50
23,50
21,00
20,00
14,00
11,00
6,00
3,00
1,00
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Kﬁ%ﬁﬁ*_ﬁ%',f"," CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021
Masc., Open
1. C.Kronos Natacion Mijas 00540 393,50
2. C.N. Churriana 01035 282,00
3. C.N. Cadiz 00023 269,50
4. C.N. Dos Hermanas 00603 259,00
5. C.N. Alcala 00563 242,50
6. C.N. Fuengirola 01084 193,00
7. C.N. Mairena Aljarafe 00088 184,50
8. Navial 00746 180,00
9. Circulo Mercantil 00113 145,00
C.N. Mare Nostrum 01312 145,00
11. C.D.N. Sanlucar 01158 137,00
12. C.N. Bahia De Cadiz 00722 132,00
13. C.N. Almeria 00201 120,00
14. R.C. Nautico De Motril 00322 116,00
15. C.N. Las Gabias 01300 80,00
16. C.N. Huelva 00187 75,00
17. C.N. Axarquia 00825 72,00
18. C.D.N. Inacua Malaga 00325 70,50
19. C.N. Jaen 00393 68,00
20. C.D.N. Cordoba 00663 60,00
21. C.N. Montilla 00386 59,00
22. C.D.N. Ciudad De Algeciras 01104 55,00
C.N. Santo Reino 00737 55,00
24. C.N. Colombino 01157 53,00
25. Dkv Club Natacion Jerez 00467 51,00
26. C.N. Sierra Sur 01527 48,00
27. C.N. San Juan 01387 44,00
28. C.D.U. Granada 00602 31,50
C.D. Swim Granada 01442 31,50
30. C.N. Coin Guadalhorce 01326 21,50
31. C.N. San Fernando 00490 12,00
32. C.N. San Roque 01129 11,00
33. C.N. Baena 00388 6,00
C.D. Gines 00750 6,00
35. C.N. Marbella 01075 3,00
36. C.N. San Pedro 01347 1,00
37. C.N. Jaen 99 01010 -
C.N. Lepe 01648 -
C.N. Lucena 00840 -
C.N. Portuense 00438 -
C.N. Villarrense 00742 -
C.N.La Salle-Melilla 00293 -
R.C. Mediterraneo 00110 -
C. N. Liceo 01269 -
C.N. Sant Andreu 00061 -
Fem., Open
1. Navial 00746 455,00
2. C.N. Mairena Aljarafe 00088 346,00
3. C.Kronos Natacion Mijas 00540 342,50
4. C.N. Dos Hermanas 00603 336,00
5. C.D.N. Inacua Malaga 00325 237,00
6. C.N. Churriana 01035 234,00
7. C.N. Almeria 00201 201,00
8. C.N. Santo Reino 00737 162,00
9. C.N. Bahia De Cadiz 00722 151,00
10. Circulo Mercantil 00113 150,00
11. C.N. Alcala 00563 126,00
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Andalucia 28/02/2021 16:58 - Pagina 2

A Andalvria : -?%ﬁw cajasur®
m FEDERACKIN f-':!}T_,i"E‘.':u' )

2
Junta de Andalucia e HATAEn lﬂm — m



FAN

,ﬁﬁ%ﬁﬁ*_ﬁ%ﬂ” CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021
DE NATACION CADIZ, 26 - 28/2/2021
12. C.D.U. Granada 00602 112,50
13. C.N. Mare Nostrum 01312 104,00
14. C.N. Axarquia 00825 93,00
15. R.C. Mediterraneo 00110 80,50
16. C.N. Fuengirola 01084 77,00
17. R.C. Nautico De Motril 00322 70,00
18. C.D.N. Ciudad De Algeciras 01104 59,00
19. C.N. Jaen 00393 57,00
20. C.N. Lucena 00840 47,50
21. C.N. Sierra Sur 01527 47,00
22. C.N. Las Gabias 01300 42,00
23. C.N. Cadiz 00023 37,00
24. C.N. San Roque 01129 27,50
25. C.N. Montilla 00386 26,00
26. C.N. Baena 00388 15,00
27. C.N.La Salle-Melilla 00293 14,00
28. C.N. San Juan 01387 12,50
29. C.N. Jaen 99 01010 11,00
30. C.N. San Fernando 00490 8,00
31. C.N. Coin Guadalhorce 01326 2,00
32. C.N. Colombino 01157 -
C.N. Lepe 01648 -
C.D.N. Sanlucar 01158 -
C.D.N. Cordoba 00663 -
C.D. Gines 00750 -
C.D. Swim Granada 01442 -
C.N. Huelva 00187 -
C.N. Marbella 01075 -
C.N. Portuense 00438 -
C.N. San Pedro 01347 -
C.N. Villarrense 00742 -
Dkv Club Natacion Jerez 00467 -
C. N. Liceo 01269 -
C.N. Sant Andreu 00061 -
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

CADIZ, 26 - 28/2/2021

Medallero Todas las pruebas
Masc. Fem. Todos

Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Total

1. C.Kronos Natacion Mijas 00540 ESP 2 3 1 8 - - 10 3 1 14
2. C.N. Fuengirola 01084 ESP 5 2 1 - 2 - 5 4 1 10
3. C.N. Churriana 01035 ESP 4 - - 1 2 - 5 2 - 7
4. Circulo Mercantil 00113 ESP 2 1 1 2 1 - 4 2 1 7
5. C.N. Mare Nostrum 01312 ESP 1 2 1 1 - 2 2 2 3 7
6. C.N. Mairena Aljarafe 00088 ESP - - - 2 2 2 2 2 2 6
7. C.D.N. Inacua Malaga 00325 ESP - - - 2 1 - 2 1 - 3
8. C.N. Cadiz 00023 ESP 2 - - - - - 2 - - 2
9. Navial 00746 ESP - 2 2 1 3 5 1 5 7 13
10. C.D.N. Sanlucar 01158 ESP 1 2 1 - - 1 2 1 4
11. C.N. Alcala 00563 ESP - 3 2 - 2 - - 5 2 7
12. C.N. Dos Hermanas 00603 ESP - - 2 - 2 2 - 2 4 6
13. C.N. Almeria 00201 ESP - - - - 2 3 - 2 3 5
14. C.N. Axarquia 00825 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
C.N. Las Gabias 01300 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
16. C.N. Bahia De Cadiz 00722 ESP - - 3 - - - - - 3 3
17. C.D.U. Granada 00602 ESP - - - - - 2 - - 2 2
18. C.N. Colombino 01157 ESP - - 1 - - - - - 1 1
C.N. Huelva 00187 ESP - - 1 - - - - - 1 1
C.N. Santo Reino 00737 ESP - - - - - 1 - - 1 1
R.C. Nautico De Motril 00322 ESP - - 1 - - - - - 1 1
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

CAMPEONATO ANDALUCIA JUNIOR INVIERNO 2021

CADIZ, 26 - 28/2/2021

Sumario de inscritos

Todas las pruebas

Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total

C. N. Liceo 01269 ESP - - - - - - - - -
C.D. Gines 00750 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.D. Swim Granada 01442 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.D.N. Ciudad De Algeciras 01104 ESP 2 2 4 6 8 14 - - -
C.D.N. Cordoba 00663 ESP 1 1 2 4 1 5 - - -
C.D.N. Inacua Malaga 00325 ESP 3 5 8 10 20 30 - - -
C.D.N. Sanlucar 01158 ESP 3 1 4 12 2 14 - - -
C.D.U. Granada 00602 ESP 4 5 9 7 18 25 - - -
C.Kronos Natacion Mijas 00540 ESP 10 6 16 37 23 60 - - -
C.N. Alcala 00563 ESP 4 3 7 16 10 26 - - -
C.N. Almeria 00201 ESP 4 4 8 14 15 29 - - -
C.N. Axarquia 00825 ESP 1 2 3 4 8 12 - - -
C.N. Baena 00388 ESP 1 1 2 1 3 4 - - -
C.N. Bahia De Cadiz 00722 ESP 4 7 11 14 25 39 - - -
C.N. Cadiz 00023 ESP 10 3 13 32 10 42 - - -
C.N. Churriana 01035 ESP 6 5 11 23 18 41 - - -
C.N. Colombino 01157 ESP 1 1 2 4 2 6 - - -
C.N. Coin Guadalhorce 01326 ESP 3 1 4 5 2 7 - - -
C.N. Dos Hermanas 00603 ESP 5 10 15 18 35 53 - - -
C.N. Fuengirola 01084 ESP 2 1 3 8 4 12 - - -
C.N. Huelva 00187 ESP 3 - 3 9 - 9 - - -
C.N. Jaen 00393 ESP 2 4 6 8 11 19 - - -
C.N. Jaen 99 01010 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Las Gabias 01300 ESP 2 2 4 7 8 15 - - -
C.N. Lepe 01648 ESP - 1 1 2 2 - - -
C.N. Lucena 00840 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
C.N. Mairena Aljarafe 00088 ESP 10 11 21 24 31 55 - - -
C.N. Marbella 01075 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Mare Nostrum 01312 ESP 3 3 6 11 11 22 - - -
C.N. Montilla 00386 ESP 1 1 2 4 2 6 - - -
C.N. Portuense 00438 ESP - - - - - - - - -
C.N. San Fernando 00490 ESP 1 1 2 2 4 6 - - -
C.N. San Juan 01387 ESP 3 2 5 10 4 14 - - -
C.N. San Pedro 01347 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. San Roque 01129 ESP 3 3 6 7 9 16 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. Santo Reino 00737 ESP 4 5 9 13 17 30 - - -
C.N. Sierra Sur 01527 ESP 3 4 7 7 9 16 - - -
C.N. Villarrense 00742 ESP - - - - - - - - -
C.N.La Salle-Melilla 00293 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
Circulo Mercantil 00113 ESP 3 2 5 10 8 18 - - -
Dkv Club Natacion Jerez 00467 ESP 2 - 2 6 - 6 - - -
Navial 00746 ESP 5 10 15 19 40 59 - - -
R.C. Mediterraneo 00110 ESP - 4 4 - 13 13 - - -
R.C. Nautico De Motril 00322 ESP 4 3 7 16 12 28 - - -
Namero total de 45 clubes 118 117 235 380 395 775 - - -
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

1. NOMBRE DE LA COMPETICION: XXXV CAMPEONATO ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR INVIERNO
2. FECHA DE CELEBRACION: 26 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

3. LUGAR DE LA COMPETICION: CADIZ

4. ENTIDADES ORGANIZADORAS: FEDERACION ANDALUZA DE NATACION

5. NOMBRE DE LA PISCINA COMPLEJO DEPORTIVO CIUDAD DE CADIZ

6. PISCINA DE 50 M. Y 10 CALLES, TEMPERATURA DEL AGUA 26°C.
7. COMPOSICION DEL JURADO:
JUEZ ARBITRO PRUEBAS MASCULINAS:  MARIA LAVIADES GARCIA DE GUADIANA
JUEZ ARBITRO PRUEBAS FEMENINAS: MARIA PILAR PARADA PORTABALES
JUEZ SALIDAS PRUEBAS MASCULINAS:  ISRAEL GOMEZ PEREZ
JUEZ SALIDAS PRUEBAS FEMENINAS:  INMACULADA MONTES MATES
JUECES DE CARRERAS: MANUEL GALLEGO LOZANO
JORGE FRANCISCO JIMENEZ VELASCO
LOCUTOR: ALEJANDRO SERRANO CABRERA
JEFE DE CRONOS: LUCIA TRECENO FERNANDEZ
PROTOCOLO COVID: MARIA JOSE LOPEZ RIVERO
CRONOMETRAJE ELECTRONICO MARIA HERREZUELO LOPEZ / JESUS RUBIO ALONSO
SECRETARIA DE RESULTADOS ARTURO GARCIA FERNANDEZ / PEDRO SORIANO GOMEZ

DIRECTOR TECNICO COMPETICION JUAN ANTONIO LATORRE GARCIA

8. INCIDENCIAS DE LA COMPETICION: Ninguna.
Certifico la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.

LOS JUECES ARBITROS

FDO. MARIA PILAR PARADA PORTABALES

RIA LAVIADES GARCIA DE GUADIANA
JUEZ ARBITRO PRUEBAS FEMENINAS

“ARBITRO PRUEBAS MASCULINAS

Céadiz, 28 de febrero de 2021
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